MX-5
250 370

Catalogues de pieces
Parts Catalog

735009018 *®Marque de commerce de Bombardier Limitée / Trademark of Bomnbardier Limited







Al



TABLE DES MATIERES/TABLE OF CONTENTS

AVENT_PROPOS/ POREWORD vco siariee s sts ssres sisi i e behaiatems ie b o 0isrin sa mes s
Introduction - B.T.F./Introduction - F.R.T.

MOTEUR/ENGINE: svianamon as 0ol nes eve S i ala o siigesitn ar deesimess sasee:
Carter/Crankcase

Vilebrequin, cylindre, piston/Crankshaft, Cylinder, Piston
Couvercle de la pompe & huile/0il Pump Covers

BOTTE DHE VITESSE/GEAR. BOX iniwes i e e vesn v s 8 wisale smlils 0ol ad i es s
Transmission/Transmission
Embrayage, démarreur i pied/Clutch, Kick Start

CIRCUTT FLECTRIGUE/BLECTRLCAL: s i savom o0 b6 o e oo e asbmsie o S seuins se
Magnéto/Magneto

BARBURETTON/ CARBURAT TN scam s wee sramn e @6 s b sas wrsis w6 wsersewiss wessie sEm e
Carburateur/Carburetor

QUTTES: BPROTAX/SPECTIAL TOULE: vs vuimewing s swiis aias aviaeeaes % o weveiias i
Outils spéciaux, ensemble/Tools, Special and Owners Kit

CADRE /FRAME . « 4 v o s 00 snssosoascessssaansssnnasssnssassssssssssssssssssss
Fourche/Fork
Cadre/Frame
Bras pivotant, amortisseur de chocs/Swing Arm, Shock Absorber

COMMBNDESACONTROLE: ci oo vaveis id poweivi oo seaames s ot den vasesdies s
Guidon/Handlebar
Cdbles/Cables

FOHARPEMENT /EXHAUST SYETEM. « oompniais 65 so siedaes 6% soianes as nevines se v
Tuyau d'échappement, silencieux/Exhaust Pipe, Muffler

CARROSSERTH/BODY: ax wavieimi i emmamiess s sonsmuisn o e s a5 & e saman s erme
Piéces de la carrosserie/Body Parts
Réservolir & essence/Fuel Tank

ROURSYWHERET S s wis e imsiiss oo vasesem s 55 Seaae @ s 68 veseiiss b e ans
Frein/Brake System
Roue avant/Front Wheel

Roue arriére/Rear Wheel

Al &8/to Al

A5 &/to Bh

B5 d/to C2

C3 a/to Ch

C5 a/to Cl10

€11 a/to D1

D2 i/to D9

D10 &/to D11

D12

El 4/to E3

EW &/to E10



CATALOGUE DE PIECES-AVANT-PROPOS

Le present catalogue de pieces comprend la liste des pié-
ces et des sous-ensembles vendus comme piéces de re-
change pour les motocyclettes Can-Am. Pour toute com-
mande a partir de ce catalogue, donner le numéro complet
et le nom de la piéce de la facon décrite ci-aprés.

(Catégories de numéros de piéces)
Les piéces Can-Am sont divisées en quatre (4) catégories:

1. Moteur

2. Dispositifs d'attache et de fixation
3. Can-Am, divers

4. Ski-Doo, divers

Les numéros de pieces comprennent toujours neuf (9)
chiffres regroupés par trois, sauf dans le cas des piéces
Ski-Doo.

XXX = XXX = KAXX

Les numéros de pigces Ski-Doo sont regroupés comme
Sult:

XXX - XXX X - XX
Pour plus de simplicité, les numérosinscrits dans laliste des
prix seront divisés a la facon des numéros de piéces Ski-
Doo.
STRUCTURE
Identification du groupe
1. PIECES DU MOTEUR (ROTAX)
XXX — XXX — XXX

|—MOD|FICATION

GROUPE DE PIECES

IDENTIFICATION ROTAX
(420-421)

2. Dispositifs d'attache et de fixation (CAN-AM,
METRIQUE)

XXX — XXX — XXX

Exemple: Vis d'assemblage & six pans, placage de zinc, M6
% 1.00 x 20 mm de longueur.

Catégorie b

222062__015

I— CATEGORIE (5)

FINI (zinc)

LONGUEUR (20 mm]

GROSSEUR (M6 x 1.00)

TYPE (Vis d'assemblage)

GROUPE (Boulons)

3. CAN-AM, DIVERS

XXX — XXX — XXX

MODIFICATION
NUMEROS DE PIECES

GROUPE

Les groupes suivants se retrouvent dans ce catalogue:

CAN-AM, divers

730 — Circuit électrique, fils

731 — Pieces d’emballage

732 — Anneaux de retenue d'huile, roulements, ressorts,
joints toriques, freins d'axe, attaches spéciales

733 — Accessoires, vétements
734 — Moteurs, pigces de moteur autres que Rotax
735 — Imprimés, service, piéces

736 — Publicité, matériel de publicité
737 — Commandes

Les groupes suivants se retrouvent dans ce catalogue:
CAN-AM, divers

738 — Phare, feu arriére, clignotant, accessoires

electriques

739 — Instruments

740 — Carburateur, systéeme d'admission, épuration de
I'air

741 — Cables

742 — Suspension

743 — Piéces des roues, chaines d'entrainement

744 — Pieces du cadre
745 — Echappement

746 — Cadre

747 — Outils spéciaux, matériel d'entretien

748 — Attaches et raccords divers

749 — Ensembles - pieces spéciales pour la compétition

4. SKI-DOO, DIVERS

XXX — XXXX — XX
MODIFICATIONS
NUMEROS DE PIECES

GROUPE

5. ABREVIATIONS
S B i e e S SR P S B standard
B e i i v e S e i e e ensemble
L e e gauche
[ ek =8 droite (par rapport a la position du conducteur

assis sur son vehicule)
[ I e hia e =8OS 0 Slenm b 5L M= St dents
Eleaiesny sk Iine s T Shaunt isuc e S-S hexagonal
I o S A A S W et i sans objet
e e S e e e magnéto
I e e I SIS O et T avec
A A R L e e L sans
[Ew) 0, fag, SR e B T e e ttran IS, o i s RS SN livres
| o A O Tl e e 2 diametre intérieur
B S S R i e e s e T diametre extérieur
e v U S T ot e 2 ey S au besoin
EVESs i s i ot v v i IR o) & S intérieur

A2



PARTS CATALOG FORWARD

This parts catalog lists, Parts and sub-assemblies provided
as spare parts for the Can-Am Motorcycles. When ordering
parts from this catalog always guote the entire number
and part name as shown:

(A)  Parts number categories
CAN-AM parts are divided into four (4) categories:

1. Engine

2. Fasteners

3. CAN-AM, General
4. Ski-Doo, General

Parts numbers always consist of nine 19) digits and except
for Ski-Doo parts are broken down like the following
structure:

XXX — AXXX = XXX

The exception to this structure are Ski-Doo parts which
are:

XXX - XXXX - XX
You will find that for simplicity the price list will be printed
with the Ski-Doo breakdown.
STRUCTURE
Group ldentification
1. ENGINE PARTS (ROTAX)
XXX — XXX — XXX

MODIFICATION
PART GROUP

ROTAX IDENTIFICATION
(420-421)
2. FASTENERS (METRIC CAN-AM)
XXX — XXX — XXX
Example:
M6 X 1.00 X 20 mm Length Hex. HD. Cap Screw, Zinc
plated,
Grade b

222 0 6 2 01656

I——GP.ADE (o)

FINISH (Zinc)

LENGTH (20 mm]

SIZE (M6 X 1.00)

TYPE (Cap Screw)

== GROUP (Bolts)

3. GENERAL CAN-AM

XXX — XXX — XXX

|—MOD|FICATION

PART NUMBER

GROUP

The following groups are to be found in this catalog:
CAN-AM, General

730 — Electrical, wiring components

731 — Crating parts

732 — Seals, bearings, spring, 0" rings, circlips,
special fasteners

733 — Accessories, clothing

734 — Engines, engine parts not Rotax

736 — Printed material, service, parts

736 — Advertising, promotion material

737 — Control components

The following groups are to be found in this catalog:
CAN-AM, General

738 — Head and tail lamp, turn signal, electrical
components

739 — Instruments

740 — Carburetor, airbox intake system, air filtration

741 — Cables

742 — Suspension units

743 — Wheel parts, drive chains

744 — Body parts

745 — Exhaust system

746 — Frame

747 — Special tools and service items

748 — Miscellaneous fittings and fasteners

749 — Kits — special competition parts

4. SKI-DOO GENERAL
XXX — XXKX — XX

LMODIFICATION
PART NUMBER

GROUP

5. ABBREVIATIONS

SR, o0 bons i e wid ve % G5 n 54 8% aam Standard
ASEY w e B R R BU S DTG R BY BRSNS Assembly
il cminias s s s i o poasmesy SRR s S Left Hand
R.H. ... Right Hand (Refers to the position of seated rider)
T s on W el T CREA 6 BN HAETEGE S S S Teeth
HEX sooms v wm swarss o3 onass o a0 28 pan 6 s Hexagonal
BN s sor ewaim dmy S ERIEEE e SR Does not apply
MG . e Magneto
WAEZS | v e wim g ot o e e i s SuseSine With
L & R e Rl N Without
8. s oo oim o i SRR B N SEEWE R N oree Pounds
bl en o cvadsn we ve s Be 55 1 S Inside Diameter
il sm vy weann o S amn £ xR e Outside Diameter
AiRis s a aow woes s we e w8 S SRONEE BE As Required
Mt e e e e Internal



COMMENT UTILISER LE BAREME DE TEMPS FIXE (B.T.F.)

Le B.T.F. (baréme de temps fixe) sert a déterminer le délai
accordé pour le remplacement des piéces couvertes par la
garantie. Le B.T.F. applicable aux pieces qui ne figurent
pas sur la liste (indiquées par - -) doit étre déterminé par
rapport a l'opération qui se rapproche le plus du rempla-
cement de ladite piece.

1. PRINCIPES DE BASE DU B.T.F.

a) Les délais accordés supposent la présence des outils
nécessaires a portée de la main et le travail d'un me-
canicien possédant une expérience moyenne.

b) Le temps nécessaire pour effectuer une opération est
calculé de la facon suivante:

Exemple: réparations par un mécanicien d'expérien-
ce moyenne (120 mn)

plus 5% — recherche du probléme 6 mn
plus 5% - nettoyage 6 mn
plus 6% — département des piéces 6mn
plus 5% - travail de bureau 6 mn

Le B.T.F. sera donc de 2.4 heures
TOTAL: 144 mn

2. Le B.T.F. sert également de guide dans le calcul du
temps necessaire pour effectuer des réparations au dé-
tail et peut servir a évaluer le co(t au détail.

3. METHODE DE CALCUL

Pour un calcul plus simple, les délais sont donnés en
dixiemes d’heure
Exemple: 0.3 égale 18 minutes

5.6 égale b heures et 36 minutes

TABLEAU DE CONVERSION

Heures Minutes Heures Minutes
0.1 6 0.6 36
0.2 12 0.7 42
0.3 18 0.8 48
0.4 24 0.9 54
0.6 30 1.00 60

4. CALCULDUB.T.F.

Lorsque plusieurs travaux sont effectués en méme
temps, faire le calcul de la facon suivante.

al travaux ordinaires

Le B.T.F. de tout travail s'obtient par I'addition des
B.T.F. correspondant a chague piéce remplacée.

Exemple: remplacement du cylindre et de

I'embrayage.

OPERATIONS DETAILLEES B.T.F.
Cylindre 0.6
Plateau d'embrayage 0.7
Le B.T.F. du travail sera donc: 0.6 plus 0.7 1.3

b

Travaux comportant un aspect de répétition

Prendre le B.T.F. s'appliquant & la derniére piéce &
remplacer.

Exemple: remplacement de la culasse et du piston.

OPERATIONS DETAILLEES B.T.F.
Culasse 0.5
Piston 0.7

Le B.T.F. du travail sera donc celui de la derniére pié-
ce remplacée (piston): 0.7

COMMENT SE SERVIR DU NUMERO D'OPERATION

Le numéro d’opération renvoie a une subdivision de la mo-
tocyclette.

Le numéro d’'opération a utiliser est le méme que le numé-
ro de la section ot se trouve la piece dans le catalogue.

Exemple: dans le cas d'une piece de carburateur, le numéro
d'opération serait 04,

dans le cas d'une piece de la fourche, le numéro
d'opération serait 06.

A3



HOW TO USE THE FLAT RATE TIME (F.R.T.)

This F.R.T. (Flat Rate Time) is used to determine the
standard labor time allowed for replacement of parts cov-
ered by the warranty is in effect. The F.R.T. for those parts
which are not listed (indicated by a — —) should be de-
termined from the operation closely related to the replace-
ment of that part.

1. THE F.R.T. IS BASED ON THE FOLLOWING SER-
VICING CONDITIONS:

al Standard times specified are based on the condition
that the necessary servicing tools are available close
at hand and the work performed by a mechanic with

normal skill,
bl Time required for the servicing is calculated as

shown:

Example: Exact repair for a reasonable mechanic
(120 min.)
Plus 5% for diagnosis 6 min.
Plus 6% internal cleaning 6 min.
Plus 5% for parts Dept. 6 min.
Plus 5% for paperwork 6 min.

The F.R.T.is 2.4 hours.
TOTAL TIME: 144 min.

2. The F.R.T. is also a guideline for time required for
normal retail repairs and may be used for estimating

retail cost.

3. METHOD OF COMPUTING

The job times are listed in tenth of an hour to simplify
computation.

Example: 0.3 = 18 minutes
5.6 = bhoursand 36 minutes

CONVERSION CHART

Hours Minutes Hours Minutes
0.1 6 0.6 36
0.2 12 0.7 42
0.3 18 0.8 48
0.4 24 0.9 54

0.5 30 1.00 60

4. COMPUTING THE F.R.T.

When several jobs are performed at the same time,
make the calculation in the manner.

al Jobs of non duplicated nature:

The F.R.T. for the job is obtained by totalling the
F.R.T. for each part replaced.

Example: Replacement of cylinder and clutch,

SERVICING DETAILS F.R.T
Cylinder 0.6
Clutch plate 0.7

The F.R.T.forthe jobis: 0.6 + 0.7 = 1.3

b

Jobs of duplicates nature:
Take the F.R.T. for the last part to be replaced.
Example: Replacement of cylinder head and piston.

SERVICING DETAILS F.R.T.
Cylinder head 0.5
Piston 0.7
The F.R.T. for this job is the last part replaced
(piston}: 0.7 .

HOW TO USE THE OPERATION NUMBER (0O.P.)

Operation number: is an indicative referring to a sub-
section of the motorcycle.

The operation number to be used is the same as the sec-
tion in which the part is found in the catalogue.

Example: For a carburetor part, the operation would be 04
For a fork part, the operation would be 06.



A4



13 14 15




CARTER/CRANKCASE

N

10
1
12
13
1k
15
16
17
18

19
20
21,
22
23
2k

25

5
5

L20
L20
L20
20
20
L20
L20
L2o

k2o

420
L2
L20

L2o

# 735 009 018

291
960
260
949
229
9L9
229
930

230

932
932
9Ls
241
241
949
241
ot
297
=97
297
oL5
2k
239
248
207
9L5

650

961
T67
400
900
140
900
150
675

L21

030
432
751
870
820
900
920
2ko
330
331
332
51
185

835
800
840

oko

Carter

O e W el e G N e N R P s P
Segment, cbté magnéto (si nécessaire)

Ring, Magneto Side (if needed).........
Segment, cbté embrayage

Ring. CIuEech Sidei. cummiss b daiaeaie o
Goujon de repérage 8.4 X 10

Thocating Dowel Bl X100 ~voien suenson i
Goujon de repérage 9.8 X 10

Loeatime Dawe LD G 0 e aracs dia rarsusts st
Goujon de repérage 8.4 X 10

Tocating Dowel Bl 36 T £t sswms ohis
Goujon de repérage 11.8 X 15

Locating: Dowel 1008 X 15| vsiii o ioeion o
Anneau de retenue d'huile cdté magnéto

SN W Eaarsiae SIS 20 o SR e B s el e

Anneau de retenue d'huile (c6té de 1'arbre
principal de la transmission)

Seal, Transmission Main Shaft....econ..
Roulement & billes 6203

Ball Bearing 62030 s s ile woieas o’ oo Seeri
Roulement & billes 6204

B NI S e e T o e ) LR SRSt Senl e S
Rondelle-frein 6

T RSO B i eiesstsimerii o s iein o, sila sy vres
Vis Allen M6 X TO

AlNen: Berew MB X TO! sivniae sievesils s saise ses
Vis Allen M6 X L5

Ailen Serew MEB X U5 nh s desenee - A
Goujon de repérage

IIF o7z st Sl B o /< IR e R R L S R
Bouchon de remplissage M18 X 1.5

O )T er Can MG 045  caseis ersios saisias
Entretoise de garde-chaline

Chain: Guard PPRCET e wsisn te dvedass s siae
Garde-chaine (pour pignon & 13 dents)

Chain Guard (For Sprocket 13 Teeth)....
Garde-chaine (pour pignon & 14 dents)

Chain Guard (For Sprocket 14 Teeth)....
Garde-chaine (pour pignon & 15 dents)

Chain Guard (For Sprocket 15 Teeth)....
Rondelle-frein 6

LEC A HET P01 s1e5 a0 s e hisie e bhe misyateisvais! siatalaiie
Boulon a 6 pans M6 X 16

Hexagonal Sorew M6 X 16 -su vvessen snins
Ressort

Bague d'arréet

SHAPEATIE Cate vviscalatane ostatersolersis S B TaTol878 sitlate o
Bague d'étanchéité

Fankeb Rrnen sl e el i h e i e te e ol e

4.0
3.0

3.0

1.7

1.7
3.0

3.0

A5



13 14 15




CARTER/CRANKCASE

26
27
28
ey
30
31
32
33

34

35
36

37

38

39
Lo

ik}

420
420
L20
L2o
L2o
k2o
420
420

k2o

420

L20

LU20

420

Lop

L2g

420

L20

Lo
L20
¥=lo]

420

# 735 009 018

2h1
950
gko
230
230
212
okLo
26T

251

251

227

227

227

22

227

227

227

9Lo
650
241

841

781
1k
580
425
310
036
510
Th
8h5

820

610

611

612

520

Sl

522

550

Gt
oko
175
145

Bouchon de vidange magnétique

Magriebic DEaIN PIUG .l oo sov s wbsie
Bague d'étanchéité

GaEkEEl RINSEHen s s als e o s saicas s
Vis de vidange du carter M8 X 16

Crankcase Drain Screw M8 X 16 ....vven.
Anneau de retenue d'huile (c6té embrayage)

Bealy Blarch Sy is v inlies v

Joint torique (couvercle de valve rotative)

OYRing., Disc Valve Cover:i.iubk s cveaiens
Couvercle de valve rotative

Il = AR e = o e R
Vis 4 téte fraisée M5 X 16

Countersunk Slotted Head Screw M5 X 16
Adapteur de carburateur

Carbureter Adaptor.vsaie i aw ks e
Collier de serrage (adapteur de carbura-
teur)

Carburetor Adaptor Hose Clamp..........
Collier de serrage du carburateur

Carturetor' Hose 1G1EMDE siae o v sgare «
Cale 0.5 mm (roulement de 1'arbre 4'em-
brayage)

Shim 0.5 mm, Transmission Clutch Shaft

Beatlmm s sl s e e o Sl e S S
Cale 0.3 mm (roulement de 1'arbre d'em-
brayage)

Shim 0.3 mm, Transmission Clutch Shaft

BEEPIRE A o st Sl s eaisss s b s aveiand
Cale 0.1 mm (roulement de 1'arbre d4'em-
brayage)

Shim 0.1 mm, Transmission Clutch Shaft

SISk enlintons s e e S B e s
Cale 0.5 mm (roulement de 1'arbre princi-
pal de transmission)

Shim 0.5 mm, Transmission Main Shaft

BEEIITIEL 0 0 s aporste sas o i sisies ave wob eieaiam sane
Cale 0.3 mm (roulement de 1'arbre prin-
cipal de transmission)

Shim 0.3 mm, Transmission Main Shaft

Bl o R b oA e S IO e s
Cale 0.1 mm (roulement de 1'arbre prin-
cipal de transmission)

Shim 0.1 mm, Transmission Main Shaft

BeAlIng il wiere senas ok i i e e i s e 5
Plaque de retenue (roulement de la trans-
mission)

Transmission Bearing Retaining Plate...
Vis & t8te fraisée M5 X 12

Countersunk Slotted Head Screw M5 ¥ 12
Bague d'étanché&ité

Gasloet  Rrme s e e S s e ) dre e e s
Vis d'arrét du démarreur a pied

Kitk Starber SEOD SOrBii e e e sioinsn s s
Goujon de cylindre M8 X 167

Cylander Bhud MBI LET v waivins s memics s s

250

=

5 5 5 B 5 B B B & B B & o

ES

1

0.1

1.5

b

0.4

0T

A6






CARTER/CRANKCASE
L3 747 002 000
Ll 413 7025 00
45 T34 003 033
L6 L1k 1372 00

# 735 009 018

Bouche-joints au silicone (neutre)

Silicone Seal (Clear)...sess AR
Lock N'Seal (# 242 - bleu, résistance
moyenne )

Lock N'Seal (# 242 - Blue, Medium

Shrhe cuat - v ) RGO R T sk
Moteur sans: boilte &lectronique, magnéto,
carburateur et leviers

Fngine Complete Without: Electronic

Box, Magneto, Carburetor & Levers......
Tube d'aération 10" (254 mm)

Vent: Tube 10" (254 i) cwes o i

- B B BB

5 5

0.5

A7



36 370

21 36540 19 16 6 1
22 L \ | l 37
r ; ot BV D




CARTER/CRANKCASE

Neldais
L oder 5
3

Nk

O

EL

13
1h
15
16
1T
18
N 19

20

25

26

420
420
ele)
k2o
L20

420

420
420
420
L20
420
420
20
420
k2o
L2o
420
L20
420
k20
L20
L20
L20
L20
L20
k20

420

# 735 009 018

292

260

932
232
932
232
239
248
227
oks
9ks5

2h1

240 3

ol
29T
297
297
9ks5
oh1
9k9
2kl
650

2h1

o7
L70
140
160
Lo5

395

030
850
430
760
755
835
800
8o
51
870

761
330

331

Carter

Crankcase..... erelavs oie walelNiabets oin Calbenlen e
Segment

Bingsess . v el EOC Co T G
Goujon de reperage 9 8 X 10

Locating Dowel 9.8 X 10 ..... A R
Goujon de repérage 13.8 X 15

Lgoabing Dowell 13.8 X AT somusy v it
Anneau de retenue d'huile (vilebrequin)

Begl, Erankshatboieies oo dos 5 $Fets alans
Anneaun de retenue d'huile (ecbté de 1 'arbre
principal de la transmission)

Seal, Transmission Main Shaft..... FOT
Roulement & billes 6203

Balll Bedring BR08 cesesnis oo vateeants sy
Roulement & billes 6203

Ball Besring. 6208 «iwtntien o deinasie sl e
Roulement & billes 6204

Ball Bearing 6204 ...ocevvnnn. I s
Roulement & billes 6205

Ball Bearing G205 s vnssn s eae soviats s
Ressort

Tridex Spring: eees R 0
Levier

IAdeE e veP e iicries s bl i s e e
Rondelle

Index Washer..... T Err o Py T e S e e
Bague d'arrét

THdex SHap BiAL. cewe elanismais s e e
Rondelle-frein 6

TOCKWESHET (6. wenivem tres dhrerions SRS .
Vis Allen M6 X 70

Al len Serew M6 X TO i vie e = et
Vis Allen M6 X 55

Allen Screw M6 X 55 vocuuns e ke e s
Vis Allen M6 X 50

BITen Serew ME-E 50 ix snevre o silisnes ;
Garde-chaine (pour pignon & 13 dents)

Chain Guard (For Sprocket 13 Teeth)..
Garde-chaine (pour pignon & 1h dents)

Chain Guard (For Sprocket 14 Teeth)...
Garde-chaine (pour pignon & 15 dents)

Chain CGuard (For Sprocket 15 Teeth)....
Rondelle-frein 6

LockWasher B we veiivivnsiis oe e e TR
Boulon a& 6 pans M6 X 16

Hexagonal Screw M6 X 16 cvveverscsnness
Goujon de repérage

Locabing DoWel. ce cmmes e S
Bouchon de remplissage M18 X 1. 5

Oa2s e Can MESS X Tebi s aaams ou o .
Bague d'étanchéité

Gasket RINg....e. .. S RO O P T Y
Bouchon de v1danpe magnethue

Magnetic Drain Plug.. 3 SiaTaaliate ae el S

1 4.0

2 3.0

1 3.0
1 3-0

1 3.0

Opt -

Opt -

I Dl

A8






CARTER/CRANKCASE

27
N 28

28

30

Al

32
33
34

36

37
38

Lo

Lo
Lhoo

L20

420

L20

Loo

k2o

k20

L20

420
420
L20
ely
L20
ThT
413

T34

L1k

# T35 009 018

950
gl

2

220

227

227

227

227

227

9ko
650
el
229
2ko

002

141
251

610

611

612

520

BRI

550

315
0ko
TT5
140
340

000

7025 00

003

034

1372 00

Bague d'étanchéité

G R T e el wivesai e arevene. s i gt ata e
Vis de vidange du carter M8 X 9

Crankcase Drain Screw M8 X O ...ivvun.n
Cale 0.5 mm (roulement de 1'arbre d'em-

brayage)
Shim 0.5 mm, Transmission Clutch Shaft
IRTeEon byt A e D s e Do N L
Cale 0.3 mm (roulement de 1l'arbre d'em-
brayage)
Shim 0.3 mm, Transmission Clutch Shaft
e B T e e et e T st A
Cale 0.1 mm (roulement de 1'arbre d'em-
brayage)
Shim 0.1 mm, Transmission Clutch Shaft
Bearing....-..- I T S S R §laniis e oie

Cale 0.5 mm (roulement de 1'arbre princi-
pal de transmission)

Shim 0.5 mm, Transmission Main Shaft

B A e e e e Sy
Cale 0.3 mm (roulement de 1'arbre prin-
cipal de transmission)

Shim 0.3 mm, Transmission Main Shaft

BESYINE x o svsisiniarets s iniale s ST e B e e
Cale 0.1 mm (roulement de 1'arbre prin-
cipal de transmission)

Shim 0.1 mm, Transmission Main Shaft

Beattiyir e e R S R
Plaque de retenue (roulement de la trans-
mission)

Transmission Bearing Retaining Plate...
Vis &4 téte fraisée M5 X 12

Countersunk Slotted Head Secrew M5 X 12
Bague d'étanchéité

Gasket Ring...... e e R L R
Vis d'arrét du démarreur a pied

Kol SEarhet (BEap Serew: vee sy awssnies
Goujon de repérage 9.8 X 10

Locating Dowel 9.8 X 10 ...... Tere nateeihe
Goujon de cylindre M10 X 191

Cylinder Stud M10 X 191 ..... VEanesk e i
Bouche-joints au silicone (neutre)

Silinehe Sen] VIETREE ) Laevy svrese s su e
Lock N'Seal (# 242 - bleu, résistance
moyenne )

Lock N'Seal (# 242 - Blue, Medium

< Svaatl Yo U e e Sy N e s
Moteur sans: boite électronique, magnéto,
carburateur et leviers

Engine Complete Without: ZElectronic

Box, Magneto, Carburetor & lLevers......
Tube d'aération 10" (254 mm)

Vert ‘Tube 10/ (B8N M) sunts st sormssba's :

370

=

=

=

1]

- B B 55 =

& &

0.7

0.5

A9



I‘\_/



PISTON/PISTON

N 1.

N 2

12
13
1L
15

16-17

17

koo
L2o
L20
L20
420
L20
L2o
420
k20
L20
L20

L20

L20

L20

L20

L2o

Log

h20

k2o

h20

Loo

420

# 735 009 018

292
27
oLk
9Ll
9Lk
932
9Ls5
2hp
232
247
22k

292

9h5

oh2

246

26

932

291,

291

291

215

215

021
755
582
583
586
581
756
570
750
290
105

130

57
615

011

570

90k

970

971

T

230

Vilebrequin

Crankshaft ASSenBIV. s v s shimieisse o
Cale du vilebrequin, coté magnéto

Crankshaft Shim Magneto Side.....c..c.oou.
Cale 0.3 mm, c8té magnéto

Shin 0.3 mm, Magneto Side.eseeeneeeeren
Cale 0.1 mm, cBté magnéto

Shim 0.1 mm, Magneto Side.eeeeeeensssns
Cale 0.2 mm, coté magnéto

Shim, QL2 fmm, Maghett Bide.secsss doisiesss
Roulement & billes 6206

Ball Bearing 6206 vic s veidsminm s
Rondelle-frein 16

e 168 T R T Ll (o A A S N S MO S
Ecrou & 6 pans M16 X 1.5

Hextagonall Mut MIB X 1.5 < somemamni oo
Roulement & deux rangs de billes 3205

Double Row Ball Bearing 3205 veieneeess
Entretoise de disque de valve rotative

BRI EEETAz b Tl o o S e e R S E R e
Disque de valve rotative

B o e e L g AL L
Ensemble de pignon de commande et tambour
d'embrayage avec rondelle-frein et écrou

Drive Gear With Lockwasher, Nut and

Clutch Drum AsSemblycss s se onsoisais ¢ oo
Rondelle-frein 18

I el e tedurenae LS R S Sl ead S e e
Ecrou 18 X 1.5

65 o 2 8 s LTI S s A e
Clavette de woodruff, c6té magnéto

Woodruff Key, Magneto Side.....ivieieas
Clavette de woodruff, cdté embrayage

Woedrutf Keys) Cluteh: Sa8ei o iiemsmsisnh »
Roulement & aiguilles

Mo le e e e b e i e bt aaral ¢
Piston standard avec segment de 72.0 mm de
diamétre

Piston Standard with Ring 72.0 mm

DI EMETEY st s s alari s devisstas st ad iits
Piston surdimensionné (1) avec segment de
72.25 mm de diamdtre

Piston 1lst Oversize with Ring T72.25 mm

{EHE v oy ol e e e
Piston surdimensionné (2) avec segment de
72.5 mm de diamdtre

Piston 2nd Oversize with Ring 72.5 mm

\BATEHL SN o S SRSt ] O UG R, D bR
Segment semi-trapézoifdal standard 72.0 mm
de diamétre

Semi-Trapez Ring Standard, 72.0 mm

DA EMEE e i s e we Beis s e s e e
Segment semi-trapézol¥dal surdimensionné
(1) 72.25 mm de diamdtre

Semi-Trapez Ring lst Oversize, T72.25 mm

DIBMBEET v s s esan wmnidaies o visics s veaavis

250

(S

FEBEEREE -

=

H

3.5

20

0.1

3.6

1.5

0.7

0.7

0.7

05T

A 10



- Gasket

‘ set |




PISTON/PISTON

1T

18

12

21
ar
25
24
25
26
27
N 28
29
30

N 31

32

33

3L

35

L20

L20

413

TUT

Lop

# T35 009 018

215

213
8Lo

230

213

232

185

93p
610
565
950
311
130
270
699
752
080

02k

9lo

7025 00

020

291

000

659

Segment semi-trapézofdal surdimensionné
(2) 72.5 mm de diamétre
Semi-Trapez Ring 2nd Oversize T72.5 mm

G e e e D o e O e B S AR

Axe de piston

T B L e e

Frein d'axe

AT I cane febais sl ssie sz ateias sbierSranava are charala

Joint de cylindre

Cylinder Base Gasketb..eeeroossososssassse

Cylindre avec chemise

Cylarider: Wabh Bl Eal et sl siesininoss s auings

Goujon de culasse M8 X 49

Cylinder Head Stud M8 X 49 ..uvevivevnnn

Cale de culasse

Cylinder Head Shim.iis e vesiasein i

Culasse

T e rr  H e v ieit foras vorts tas] k) £7e e eae ahora

Rondelle 8.4

e ek ) bl e om g iy e bl U e siid Tk e So S

Ecrou & 6 pans 8

Hexagonal Mk 8 i seisas e ot s

Joint de 1'échappement

Exhaust Socket Gagket:ch i oe siaicisinals siorks

Collet de 1'échappement

e e p e el el S e i el T D S e

Rondelle-frein 8§

B W e S e e evs e i L

Vis Allen M8 X 25

NELeri-Sorew MB X 25 v e e sare

Bielle de vilebrequin (nécessaire de ré-
paration)

Grankshatt Repair Kiti o o e sitniests sk

Chemise de cylindre

Gylinder SleeVeiv. cs wavwsias s ow s sse siats

Lock N'Seal (# 22 - Bleu, résistance
moyenne )
Lock N'Seal (# 2h2 - Blue, Medium

TR e e e e e e M

Lock N'Seal (# 271 - rouge, forte résis-
tance)

Lock N'Seal (# 271 - Red, High Strength)

Ensemble de joint d'étanchéité

Gaskel’ Sebiaeien valenivaniom vsimse sesslse

250

[

T
0.7
0.6
0.6

0.5

0:5

0.5

All






PISTON/PISTON

i 1

2

10
i

12-13

13

14

15

L2o
L20
L2o
Loo
420
420
L20
L20
420

L20

hoo

420

L2o

Loo

L20

L20

elo)

L20

L20

Lo

h20

# 735 009 018

292
827
9Ly
9Ll
9LL
932
2L6
2k5
9l

292

9Ls5

9li2

9352

292

292

292

215

215

916

945

225

137

Tt

220

90k

060

061

062

2k

241

2hp

185

T35

Vilebrequin

Crankshaft Assembly..... eife aiallare ke s alh e aluila
Cale du vilebrequin, coté magnéto

Crankshaft Shim, Magneto Side..........
Cale 0.3 mm, c6té magnéto

S 0L Brmi MABHELG. S8 iea selewe iy
Cale 0.1 mm, coté magnéto

Shim 0.1 mm, Magneto Side...ceeeceseen.
Cale 0.2 mm, c6té magnéto

Shim 0.2 mm, Magneto Sid€....ereeseeans
Roulement & billes 6306

Balll "Rearing: 5206 viiue oias vats/sism s asrst st
Clavette de woodruff, cdté magnéto

Woodruff Key, Magneto Slde.i.ivesesosss
Rondelle-frein 18

Lockwasher L8 Jineveiin s ciers sasnnmavs
Eerou & 6 pans M18 X 1.5

Hexaconal Nut MUBI X LLBl s sieeis wisiars neis
Ensemble de pignon de commande et tambour
d'embrayage

Drive Gear with Clutch Drum Assembly...
Rondelle-frein 18

Toelerasher I8 Caiisauini on v inte st i sicias
Ecrou a4 6 pans M18 X 1.5

Fexasomal Wt MLBE S T8 L ol e b e
Roulement i aiguilles

NEeGle BEaT TN . s s lreres el ieios ou o
Piston standard avec segment de
84.0 mm de diamétre

Piston, Standard, with Ring 8L.0 mm

Dl amete s io: sn s e bas e i sheiass o e
Piston surdimensionné (1) avec segment de
84.25 mm de diamdtre

Piston, 1lst Oversize, with Ring

AN R Do s < A SR I SN R
Piston surdimensionné (2) avec segment de
84.5 mm de diamétre

Piston, 2nd Oversize, with Ring

IR DL ) o o s AR SRS S e
Segment semi-trapézoldal standard 84.0 mm
de diamétre

Semi-trapez Ring Standard 8L.0 mm

DIEMETEE it is sowvhsealin 6 suliet on o ales
Segment semi-trapézoldal surdimensionné
(1) 84.25 mm de diamétre

Semi-Trapez Ring lst Oversize 8L4.25 mm

DIEMETET L e vl Gl Csivbssiiose €iv vinioTavaratinl smussraierass

Segment semi-trapézo¥dal surdimensionné (2)

Bh.5 mm de diamétre
Semi-Trapez Ring 2nd Oversize 84.5 mm

AN lEER AV S s e s e WAR ChO SlEl

Axe de piston

AP o) g R 2k DR W S A e T L)

Frein d'axe

CI el e s sos se e R aaTAls sariee lase e SRR (e 53

370
1 3.5
) =

AR i

AR

AR A

AR

AR "

AR
2 3-6
3 5
1 i
:]‘ e |
i b 0.7
i =
1 o
1t O-T
il 915578
sl *
] =
2 Binif:
1) =
1 o
1 0.7
2 0.7

A1l2






PISTON/PISTON

16
W
18
N 19

20

23
2k
25
26

2

29
30

<Ak

33-34
34
35
36
=1
38
39
Lo
N b
N Lo

43

ele)
420
L20
k20
L20
420
elo)
L20
420
h2o
420
420
k20
k2o
k20
L2o
420
420
420
k2o
koo
420
L20

h20

LoQ ¢

L20o
Lop

L20

# 735 009 018

T20
968
185
182
160
170
090
350
751
085
810
730
985
410
140
152
680
785
850
311
591
270
699
752
080
97H
059

125

370
Joint de cylindre il
Cylinder Bage Gaskebt.ciee.oescass s
Cylindre avec chemise 0l
Cylindery with Sleeves ons s sosibis e on s nis
Valve a clapets 1
Reed Valve Assembly..... 5 ulme e u R e e e
Plague de valve a clapets i3
Recd, Valve BIatB .. e ceiaaas aaamie i o%
Clapet d'admission i3
Reed FPetal.iaeasie: R T O S B e L i
Butée de clapet ]
BeediiBe bl Bl opscse d e e i e S s e
Rondelle-frein 3 y
LeeEWwasher 3 e er e s aomes o S
Vis M3 X 6 L
Sorew: MIEXECR o s cisisis o s e
Rondelle-frein 6 2
BT e S T I e o D P G S o e L P e
Vis & téte cylindrique M6 X 16 2
Cylinder Berew ME X 06 e soesvies sunsl
Goujon de culasse MO X 56 2
Cylinder Hegd Stud MLO X 56 .« .wveiiee i
Cale de culasse AB
Cylinder Head ShiMe: :eassiie s Goreh meo oo AR
Culasse At
Cylindertileatl e DA e e e e R
Rondelle 10.5 6
Washte V0L 5. v e iarine wimpaiuisiirs o vl e eraiiss
Ecrou 4 6 pans 10 6
Hexagonal- Nt 101 wew snlvmsieon s sivee e s
Rondelle-~frein 8 2
Lockwasher 8 ....... e (T O
Vis Allen M8 X 4O 2
Allen Serew M8 N L0l oaases ernmione
Epaulement de caoutchouc avec bride 1
Rubber Flange with Clamp.....eeeessss..
Bride 1
N N SR e seea el s ala, Siate a o ToarAl sh T e e
Rondelle 8.k 2
Wenher Bl e s e oL aries e M o)
Vis 4 6 pans M8 X 20 2
Hoxagonal Serew MB 3T 20 deveie e ou sl
Joint de 1'&chappement 1
Exhaust BSoecket Gasketieedirassaessananos
Collet de 1'échappement 1
Exhaust Socket..... T O S e s K
Rondelle-frein 8 2
TOCEWASHED B v iviace on sisren it sibieto 8155 5% o
Vis Allen M8 X 25 2
ANlilien SeBew MBI M 851, wrvuie s cones 5% a5
Chemise de cylindre i
Crinnderibiliseyeialar e R e
Nécessaire de réparation de bielle 21
Cennweting Rofd Repaif Kibeeses e s
Ensemble de Jjoints d'étanchéité 1

Gasket ‘Bete e v dtulass vssna

...........

0.6
0.6

0

0+3

0.5

0.5

B1






PISTON/PISTON

Ly 413 7025 00

L5 747 020 000

# 735 009 018

Lock N'Seal (# 242 - Bleu, résistance
moyenne )

Lock N'Seal (# 242 - Blue, Medium

BEreHg NS A e R s W ()t
Lock N'Seal (# 271 - rouge, forte résis-
tance)

Lock N'Seal (# 271 - Red, High Strength)

370

AB

B2






D

COUVERCLES /\?JOVERS
! L2o 212 150
2 420 241 761
3 k2o 241 821
L 420 241 800
5-6 it
6 L20 949 030
i 420 259 619
8 L20 259 630
9 k2o 241 791
10 L2o 241 795
11 L20 239 660
12 420 24o 560
13 413 7025 00
14 420 239 630
15 420 230 355
16 420 830 890
i 420 241 7161
18 2o 241 811
19 L20 241 816
20 420 830 890
21 420 840 370
22 420 241 800
23 41k 1372 00

7/ Y90 252 Y40

# T35 009 018

Couvercle de magnéto

Magneto [COVER . v weinimsinis aaeslieivat saesine
Vis Allen M6 X 50

KEen S enew i MBIt 50 i s e S e i
Vis Allen M6 X L5

Alden Serew MO B UG | . ven wsonmme s svins
Bouchon de réglage

Ad IR e N BN m o e s dsivs e e st o
Couvercle de 1'embrayage

Gluteh: BOVEr st siidakins s iaiieeiig 5 o
Ergot d'entrainement 3 X 8

IDEElie el el e M S e e
Came d'embrayage

Gilarteht Relle s e it E e o ek (Gaere ersivrersoiw s 5
Plaguette de verrouillage

Clutch Adjustment Locking Plate........
Vis de réglage de 1'embrayage M8 X 15

Clutch Adjustment Screw M8 X 15 ..vcn..
Vis de réglage de 1'embrayage Mh X 6

Clutch Adjustment Screw MU X 6 voveun..
Ressort de retenue de la came d'embrayage

Clutch Cam Retaining Spring.......e....
Vig M5 3 12

e ey T R G e s e s S e e e e
Lock N'Seal (# 2L2 - bleu, résistance
moyenne )

Lock N'Seal (# 242 - Blue, Medium

Strength) ..............................
Ressort de rappel de la came d'embrayage

Gluteh (Cam RetuPh 'Spring: .« swes avlamales
Anneau de retenue d'huile (axe de démar—
reur a pied)

kil i tamt SHaf s ol ot oaiameiain sislees e
Bague d'étanchéité

ST R o (S Rl Sl e el M
Vis Allen M6 X 50

LT Sapew MEIN 508 ouveiestorinie b s e
Vis Allen M6 X 35

Allen: Borew MO X B5 i is to e rnitne hamss
Vis Allen M6 X k40

Al Ten: BoreW ME. K B0 vl vx wndinsissumsebivms
Bague d'étanchéité

Benlanee RN, v siieraiaiae s o0/ i e s
Bouchon de niveau d'huile

QLN TEN Rl BIE i it s e s s el a e Erss oolrers
Bouchon de réglage

B tmert PIUR. e s aiose o sivtesisiae v

Tuyau d'aération 11.5" (292 mm)
Vent: Pube: 11, 5" (208 mi) < cosevesse s

7 / -t o

250

N

0.7

0.h4

0.5

0.5

05

055

B3



17

13 14 12 8 9 10 7




COUVERCLES/COVERS

| A 420
2 420

3 Lo

L 420

N 5-6 L20
6 h2o
i 420
N 8 k20
9 L20

10 L20
1%k 420
12 Leo
23 k20
1k 413
15 420
16 420
ks 420
18 L20
19 L2o
20 420
21 L20
22 L1k

# 735 009 018

212
241
2hl
241
212
9L9
232
259
259
2Lo
k1
239

2ho

L33
T61
821
800
327
030
4ho
790
630
310
795
660

560

7025 00

239

230

630

355

811
816
890
370

800

1372 00

Couvercle de magnéto

MagHELO, BOVEL suieas o evmss oo aleialnia s/s e oiss
Vis Allen M& X 50

BIPENSSCTEW MB .50 wid o5 5 4/t nievihe aie etivis
Vis Allen M6 X 45

Allen Berey ME X UG . caws oo nenion o vk
Bouchon de réglage

AAJUSEHETE BlUE s o sne: seveetie sraiewlelalas s P
Couvercle de 1'embrayage

IS ot D e Tt e S o s ey e S B g L i
Frgot d'entrainement 3 X 8

e e e B o e i w1 vacin sotaria Pa e
Bille T/32"

(LT I 2 e T S S
Came d'embrayage

Glaitel - Release CalM.ie v osleieisies s sasiosisin
Plaquette de verrouillage

Cluteh Adjustment Locking Plate........
Vis de réglage de 1'embrayage M8 X 19.5

Clutch Adjustment Screw M8 X 19.5 .....
Vis de réglage de 1'embrayage ML X 6

Clutch Adjustment Screw MU X 6 covensen.
Ressort de retenue de la came d'embrayage

Cluteh Cam Retalning Springesiv e oe = e
Vis M5 X 12

e T N G e M e g LS ol Rl
Lock N'Seal (# 242 - bleu, re51stance
moyenne )

Lock N'Seal (# 242 - Blue, Medium

SEPEAGTH) b sve we e e e R € SRS e
Ressort de rappel de la came d'embrayage

Clutch Cam Return Spring......... i e
Anneau de retenue d'huile (axe de démar-
reur 4 pied)

Kigl: Start BHaft SeE8lves s s v h
Vis Allen M6 X 35

Allen Serew ME X B Luws svivsion sansonns
Vis Allen M6 X 4O

Nilen Soerewm ME X 40 on St ool Lol saeaieye
Bague d'étanchéité

T ERat e 2 e S e L e
Bouchon de niveau d'huile

O3 EEvel Pl s swjmasivams iveeesls Salilese
Bouchon de réglage

N Tostrenl Pl s ae s oo e, dieia e s smsmn
Tube d'aération 11.5" (292 mm)

Vent Tube 11,5 (202 Ti). e cis e soen

0.7

0.5

0.5

B 4






TRANSMISSION/TRANSMISSION

N 1-26 420 281 070
1 k20 237 L70
i koo 237 U472
2 420 232 795
N 3 L20 235 081
i oo 227 L75
5 420 245 3ko
N 6 L20 235 061
N 420 235 550
T L2o 227 Lho
8 420 232 790
9 L20 235 100
10 k20 235 1ko
i 420 235 540
N 11 k20 237 L52
12 420 232 800
13 L20 232 Tho
N 1L L2o 235 151
N 420 235 L80
15 hoo 227 Lés
16 h20 2hs5 340

# 735 009 018

Transmission

P S S S LN e e s avs s niate slots s intvlete Sarase s
Arbre d'embrayage 8 13 dents M16

Gliteh Shatt 130 Teeth MLE slaniaies aisis
Arbre d'embrayage i 13 dents M18

Cliteh Bhattt 13 iTeethiMIB! 5 s as dmaon
Roulement & aiguilles (arbre d'embrayage)

Clutch Shaft Needle Bearing........o....
Lidme pignon & 21 dents de 1'arbre d'em-
brayage

Clutech Shaft Lth Gear, 21 Teethiaws e ons
Rondelle de butée (arbre d'embrayage)

Cluteh Bhafl Thrust Washer. .. .. e.eessoss
Bague d'arrét (arbre d'embrayage)

Cluteh Shatt, SR DEITE e s siakeionscsiaiaze saia
3 iéme pignon A 18 dents de 1'arbre d'em—
brayage (jusqu'au no. de série 89.869)

Clutch Shaft 3rd Gear, 18 Teeth (Up to

Serial No. 80.860) Siie tis e snine s s
3 iéme pignon & 18 dents de 1'arbre d'em-
brayage (no. de série 89.870 et suivants)

Clutch Shaft 3rd Gear, 18 Teeth (Serial

TS (09 BT ard. ABEVE ) viveaivas salsodete s
Rondelle de butée (arbre d'embrayage)

Clutch Bhaft Thrust Washer...oeeevessss
Roulement & aiguilles (arbre d'embrayage)

Cluteh Shaft Needle Bearing..eeeeeesss.
5 iéme pignon a 23 dents de 1l'arbre d'em-
brayage

Cluteh Shafl 5th. Gear, 23 Teeth.. ces ous
2 iéme pignon i 16 dents de 1'arbre 4d'em-
brayage (jusqu'au no. de série 113.978)

Clutch Shaft 2nd Gear, 16 Teeth (Up

To: Seraal, Now Dl 3970 ) vanh snsarisns e
2 iéme pignon i 16 dents de 1'arbre d'em-
brayage (no. de série 113.979 et suivants)

Clutech Shaft 2nd Gear, 16 Teeth (Serial

Nob A13.979 afid BBOVE )i s osatirats das
Arbre prinecipal

METny ShE T e e o e e e e wvies Saa via e
Roulement & aiguilles (arbre principal)
Main Shaft Needle Be@ring....eeeeeeea..

Roulement & aiguilles (arbre principal)

Main Shaft Needle Bearing.....eoeeeeeee.
2 ieme pignon a 28 dents de 1'arbre prin-
cipal (jusqu'au no. de série 113.978)

Main Shaft 2nd Gear, 28 Teeth (Up

be serigl Noo 108 0T.) o0 o s
2 igme pignon a 28 dents de 1'arbre prin-
cipal (no. de série 113.979 et suivants)

Main Shaft 2nd Gear, 28 Teeth (Serial

Nes LLRGOT0 endiAbove looas . ok veses s s ais
Rondelle de butée (arbre principal)

Main Shafl Thrust Washer......e.seeseee
Bague d'arrét (arbre principal)

Madn Shaft SRaPTINg. e s s ob srois e eias s

nJ
1

=~

(8]

3.2

3.2

Bea

3.2

Fed

3w

3:2

i

B5






TRANSMISSION/TRANSMISSION

17

N 18

19

21,

22

23
2k
25
N 26
=
28

=5

30
Sl
32

33

34

35
36

2o 235 110

L20

h20

420

420
koo

L20

420
420
L2o
ele)
420
L2o
420
20

L2o

L20
L2p
Lo

L20

420
oo

Laop

# 735 009 018

235

235

9Ll
23z

235

227
230
2hs
2h2
2kT
236
236
236
258

258
258
258
LoT

239
258
258

07l

L0

090

L68

790

130

430
koo
320
605
225
950
951
952
540

640

575
6U5

5 iéme pignon & 21 dents de 1'arbre prin-
cipal

Main Shaft 5th Gear, 21 Teeth.iw.esos s,
3 iéme pignon & 25 dents de l'arbre prin-
cipal (jusqu'au no. de série 89.869)

Main Shaft 3rd Gear, 25 Teeth (Up

To Serdal. Nos 80686900 iiinsnde demsmmnsse.s
3 iéme pignon & 25 dents de 1'arbre prin-
cipal (no. de série 89.870 et suivants)

Main Shaft 3rd Gear, 25 Teeth (Serial

NoL: B9, 870 EA0- ADOTe ) e varssins veitinssii
L i8me pignon & 23 dents de 1'arbre prin-
cipal

Main Shaft Lth Gear, 23 Teeth.....oeo..
Rondelle de butée (arbre principal)

Main' Shafh Thrust Washer. c...esss ssnses
Roulement a aiguilles (arbre principal)

Main Shaft Needle Bearing.....eeeeeee..
1 er pignon & 31 dents de 1'arbre prin-
cipal

Main Shaft 1st Gear, 31 Teeth.... .. .ose
Rondelle de butée (arbre principal)

Main! SHaft THEust WasHer. . cessnes s s
Joint torique (arbre principal)

Meidn, Shath UVRINE v o sal s aese 5
Rondelle-frein (arbre principal)

Main Shaft Locking Washer....eeeeees...
Ecrou & 6 pans 18 X 1.5 (arbre principal)

Main Shaft Hexagonal Nut 18 X 1.5 .....
Entretoise de pignon de chaine

SProckel SPRCEY L. i sumivisenis saessnicn s
Pignon de chaine & 13 dents

sErocketE R eath s St ss oot sok s
Pignon de chaine & 14 dents

Spronkets Bl oe s (et m s e e e
Pignon de chaine & 15 dents

Bprocket, D15 Meethl . (i salen sl s
Cheville guide, fourchette de changement
de vitesse

Sl Horks Gulder Bims sosmisses sosaiana o
Fourchette de changement de vitesse (L-5)

ShEEfEIng Parle abi 0 i s s eaieiaa e
Fourchette de changement de vitesse (2)

SHILEINS TR 12 ¢yaivs wr chiwnsivvisie ssets s
Fourchette de changement de vitesse (1-3)

ShiPEins Fork 1o B v e cobtine e siesses
Rondelle de butée (levier de commande de
1'embrayage )

Transmission Actuating Lever Thrust

WaBHE T e iinrni sisreraibietiiass steliratarsiavsss v sls el
Ressort (levier de commande de 1'embrayage)

Transmission Actuating Lever Spring....
Levier de commande de 1'embrayage

Transmission Actuating Lever...........
Cliquet

250

Opt

Opt

32

3.2

3.2

3.2

3.2

0.2

3.0

Bla

Fi2

Bl

3.2

B 6






TRANSMISSION/TRANSMISSION

37
38
39
o)

L1
ho
43
Ll
L5
L6
L7
L8
L9

50

420 239 650

420
420

20

L20
L2o
L20
420
L20
L20
420
420
420

h2o

# T35 009 018

2h5
2h1

oo

237
9L5
9Lk
230
430
248
2h1
260
258
827

330
805

270

110
781
930
200
Th5
265

Ressort de cliquet

Pawl Spring....... A L
Bague d'arrét 10 X 1

BHapPIrig D03 s aen sadinmmimien s
Vis de réglage du cliquet

Pawl Positioning Screw.......

..........

Ferou de blocage du cliquet (6 pans

Ml2 X 1)

Pawl Positioning Locking Nut (Hexagonal

M2, R ) e Brsaee g wcs vetas s
Arbre de changement de vitesse

BRITE DHa T bsinies csimre e st ke laals
Segment de retenue (arbre)

Shift Shaft Retaining Ring...
Rondelle de butée (arbre)

Shift Shaft Thrust Washer....
Joint torique (arbre)

ShiEE Shaft  OVRINg: vvvaiiswwels
Joint torique (arbre)

Shift Shaft QIRING. .o aeip e s
Levier de changement de vitesse

SHIfTE LieVer..eeeens I e
Vis Allen M6 X 20

Allen Serew M6 X 20 o vvenvions
Gaine de caoutchouc (levier)

Shift Tiever Rubber. .. ie.wisss
Tambour de changement de vitesse

Shift Drum Assembly....c.s...
Rondelle du tambour

Shift Drum WashHeri . ceae e .

..........

----------

----------

..........

3.2

3.2

3-2

3.2

B7






TRANSMISSTION/TRANSMISSION

N 1-25 L20o
N 1 420
N 2 420
N 3 Lo
N L k20
5 420

N 6 L20
T Loo

N 8 Lh2o
N 9 ifelo)
N 10 420
N 11 iF=lp)
12 L20
13 L2o
N 1L 20
15 420
16 420
i L20
18 i¥als)
19 koo
20 Lh2o

N 21 k2o
N 22 koo

# T35 009 018

281 060
237 550
232 795

=35.502

227 W75
2Ls5 340

235 351

227 Lho
232 790

233 5le

235 540

23T 535
232 800
232 Tho

235 480

227 L65
2h5 340

235 57D

235 L9o

235 560

ohL L68
232 790

235 472

Transmission

PP AT ST E ST BN Gl atafs v sve sevaianarons 5ias)aasialsls
Arbre d'embrayage & 13 dents

Cluoteh! shafb L3 laethiy dodeinh wnamiises
Roulement & aiguilles (arbre d'embrayage)

Clutch Shaft Needle Bearing.....eceecae..
hidme pignon & 21 dents de 1l'arbre d'em-
brayage

Clutch Shaft LUth Gear, 21 Teeth..iiv...
Rondelle de butée (arbre d'embrayage)

Clutch Shaft Thrust Washel..eieiowicaas
Bague d'arrét (arbre d'embrayage)

Cluteh  SHATE: SHADTITIT i, s setettsists wisisisieiais
3 idme pignon & 18 dents de 1'arbre d4'em-
brayage

Clutech Shaft 3rd Gear, 18 Teeth..w.esvs
Rondelle de butée (arbre d'embrayage)

Cluteh Shaft Thrust WasheTssissssssesan
Roulement & aiguilles (arbre d'embrayage)

Cluteh Shaft Needle Bearing.. esessssess
5 iéme pignon & 23 dents de 1'arbre d'em-
brayage

Clutech Shaft 5th Gear, 23 Teeth:ici.euss
2 iéme pignon i 16 dents de 1'arbre d'em-
brayage

Clutech Shaft 2nd Gear, 16 Teeth.c......
Arbre principal

METHS BREE L viia a fans ssrssisiatass smisoa s wlsres e
Roulement & aiguilles (arbre principal)

Main Shaft Needle Bearing.:.seeeesssass
Roulement & aiguilles (arbre principal)

Main Shaft Needle Bearing.:...eeceeesss.
2 iéme pignon a 28 dents de 1'arbre prin-
cipal

Main Shaft 2nd Gear, 28 Teeth.evivsoon.
Rondelle de butée (arbre principal)

Main Shaft ‘Thrust Washer: .eseesass aaens
Bague d'arrédt (arbre principal)

Medal SHath [ SnapTing: o iie er o e imeeie aisie e
5 iéme pignon & 21 dents de 1'arbre prin-
cipal

Main Shaft Sth Gear, 21 Teebh.uaie evens
3 iéme pignon a 25 dents de l'arbre prin-
cipal

Main Shaft 3rd Gear, 25 Teethissesees.s
4 iéme pignon i 23 dents de l'arbre prin-
cipal

Main Shaft bth Gear, 23 Teetheeeen.oos.
Rondelle de butée (arbre principal)

Main Shatt Thrust Washers o s shlats
Roulement & aiguilles (arbre principal)

Main Shaft Needle Bearing...s.eeeeseso,
1 er pignon & 31 dents de 1'arbre prin-
cipal

Main Shaft 1st Gear, 31 Teethii.oiveiis

(]

Sk

3.2

3-2

5.2

3-2

3-2

3'2

B 8



—zio




TRANSMISSION/TRANSMISSION

23
2k
25
26

27

28
29
30

31

32
33
34
35
36
3T
38

39
Lo
b1
Lo
L3
Ly
ks

koo 227 430

h20 245 390

k20
L20
420
i%ele)

h2o

420
koo
I¥el)

L20

L20
k2o
L20
420
420
L20

Loo

L20
420
420
L20
420
k20

L0

# 735 009 018

2k2
236
236
236

258

258
258
258
w27

239
258
258
239
245
2kl

oo

237
ohs
okl
230
430
248

241

650
980
981
982
540

725
T15
T05

070

640
575
645
650
330
805

270

510
790
851
451
110
781

930

Rondelle de butée (arbre principal)

Main Shaft Thrust WasheP. ... cesesenes s
Rondelle-frein (arbre principal)

Main Shaft Locking Washer.....eeseeeeas
Ecrou & 6 pans 16 X 1.5 (arbre princiapl)

Main Shaft Hexagonal Nut 16 X 1.5 .....
Pignon de chaine & 13 dents

SeRaol el LS YT el e A e R T R
Pignon de chaine & 1l dents

Borocket, VL TPEathl o Lot ca s eh et
Pignon de chaine & 15 dents

sprocket  d5 illeathuend tuive v i saleiersiaisiae
Cheville guide, fourchette de changement
de vitesse

Slsk i o ol BB LN Ve s o e U e i s I
Fourchette de changement de vitesse (4-5)

Shi Pt M e e e
Fourchette de changement de vitesse (2)

BHIEEINE Fork 2 ahsnios oo al se)se s
Fourchette de changement de vitesse (1-3)

Shifbing Ferl D=5 1005 St s eieisie o eualbisiale
Rondelle de butée (levier de commande de
1'embrayage)

Transmission Actuating Lever Thrust

WASHEY w it cverlons i oin emalirils, sl erarainde siayeiaiaress
Ressort (levier de commande de 1'embrayage)

Transmission Actuating Lever Spring....
Levier de commande de 1'embrayage

Transmission Actuating Lever.....eeees..
Cliquet

Ressort de cliquet

Pl SOPPITE L Serat s s vaiaid e oavsiiiee s dieaias
Bague d'arrét 10 X 1

SNEDETNEE O T ot s e St st s
Vis de réglage du cliquet

Pawl BosdbiOHTng B e e e aeinieie aisiere sasisie
Ecrou de blocage du cliquet (6 pans
Ml2 X 1)

Pawl Positioning Locking Nut (Hexagonal

MIBE B L)aismeshbrah SmiumaceE e Sk ol Y
Arbre de changement de vitesse

ey LS R L Par B o e 5 B A S it S b o e Gl
Segment de retenue (arbre)

Shift Shaft Retainifng REHS. wumwes avsesos
Rondelle de butée (arbre)

Shift Shaft Thrust Washere:.ssw sesibes
Joint torique (arbre)

Shift. Shefib OIRIEEE. St o el N s
Joint torique (arbre)

SHLLE Shaft DYRING s o hivareie e s s e
Levier de changement de vitesse

oda e e L A S A e e R e
Vis Allen M6 X 20

Allen Serew MO X 20 Jouie s sieirsle vis o sais it

0.2

3.0

32

3+

3.2

3-2

342

3.2

0.1

B9






TRANSMISSION/TRANSMISSION

L6 420 260 200 Gaine de caoutchouc (levier)

SHITG (LeVer RUIbhEr: «vioe i i s sahsaisislate
L7 420 258 Ths Tambour de changement de vitesse

SHI £t Drum ASSemblyr .. waiws s s soibasian s
L8 L20 827 265 Rondelle du tambour

SHAPE Drum Washer o e we e aas s ot retTe TS
e} TWT 020 000 Lock N'Seal (# 271, rouge-forte résistance)

Lock N'Seal (#271, Red-High Strength)..

N 50 413 7025 00 Lock N'Seal (#2U2, bleu-résistance moyen—
ne)
Lock N'Seal (#2Lk2, Blue, Medium
vy oy e S SURE ) Be S e SR G S O

# 735 009 018

370

Opt

AB
AR

B 10






EMBRAYAGE/CLUTCH

1

10
AL

12

i3

14 a
14 to
14

e

16

17

18

19

20

21

N ez
23

24

N 25

i
17

L20
L2o
L20

L20

420
L20
420
420
420
L20
20
L20
420
420
elo)
420
420
L20
420
420
420
k2o
L20
420
L20
420

L2o

# T35 009 018

227
232
232

292

227
2239
229
239
259
259
2Ls
o2
242
239
259
2Ls
259
932
259
9L5
2kl
235
237
239
9kl
oL5

228

600
700
650

130

590
570
560
220
255
540
320
600
605
Tho
596
330
590
990

T05

Rondelle de butée (intérieure)

Thrust Washer (Inner, Clutch Drum).....
Bague intérieure de roulement

Gluten Drum S Inhier REcelie o veviaios s seus
Roulement & aiguilles (tambour d'embrayage)

Clutch Drum Needle Bearing...eseeeese--

Ensemble de pignon de commande et tambour
d'embrayage

Drive Gear With Clutch Drum Assembly...
Rondelle de butée extérieure

Thrust Washer (Outer, Clutch Drum).....
Disque de pression intérieure

Inner Pressure PLalevsisivi veisis oo ssisies
Disque d'embrayage

Briebian Blabes. odee et smemaeaieis slome
Disque entrainé

ipFes et SAlRersl e I e S R e B
Disque de pression extérieure

Quter Pressure PLatBe o sosmnies v s
Moyeu d'embrayage

Gluteh Hubmsisses deineeaas seseens veleblvia
Rondelle-frein (arbre d'embrayage)

Cluteh Shaft Locking Washer .. .eesaoeeess
Ecrou & 6 pans 16 X 1.5 (arbre d'embrayage)

Clutch Shaft Hexagonal Nut 16 X 1.5 ...
Ecrou & 6 pans 18 X 1.5 (arbre d'embrayage)

Clutch Shaft Hexagonal Nut 18 X 1.5 ...
Ressort d'embrayage

L Ch ST 4 sraraials,on it siaraiens ois aiafi@ e
Plaque de retenue de ressorts (ensemble)

Spring Retaining Plate Assembly........
Bague d'arrét 10 X 1

Shapring 10 Al leaensies lae e R e e steira T ae
Plague de retenue de ressorts

Spring Betaining Plate: siie s iameveis
Billes 5/32"

L e e el e
Moyeu de retenue de ressort

SPring Retaiming: Hl s oo sile wwin iesoas e
Rondelle-frein 5

LockwasheT! 5 & veivives e sioimiemiets sovieaialaiaas
Vis & 6 pans M5 X 25

Hexagongl Serew MS X 25 Jisisieeses e
Pignon intermédiaire & 31 dents

Taler Gear' 31 NEBEEHL o e esicinsinsieisisisen s
Axe du démarreur & pied

KlckiStard. Shafhiam voonaas oowm e o
Ressort de pignon & rochet

Kick Start Ratchel Spring....ccesceisss
Rondelle de butée

THEUHED WaShET yareinseiere sisussnsiase sisieurwiess s v
Bague d'arrét

SNaPT I e s sisieiere i enivivisiss svars/amlars aravive
Pignon & rochet

Kick Start Ratchet Gear.:....sieoiesssas

250

0.7

(053

0.7
0.7
0.7
0.7

0.7

0.6
0.6

0.6

0.6

0.6

3.2

0.6

0.6

B 11






EMBRAYAGE/CLUTCH

26

27

28

N 29 3§
29 to
29 &
29 to
30

31

33
3L
35
36

# 735 009 018

35
35
All:
S

420
L20
420
420
420
L20
L2o
h20
420
koo
k20

L2p

22T
235
okl
248
2k8
230
oLs5
248
239
232
260

8Lo

480
215
L68
895
809
L61
8L5
890
535
Lo
210

991

Rondelle de butée

IEEIEE WASHET Ll aiemss v wsteieie a5 et e atarsllive

Pignon de commande & 34 dents

Brive @Gear 384 Teethess v es soiicie

Rondelle de butée

Thrust Washerivessiess o« Pl AT e

Pédale de démarreur i pied (ensemble)

Kick Start Lever Assembly..eeoreeeveaess

Moyeu de démarreur & pied (ensemble)

Kick Start Hub ASSembly:c.siviesvs oo vsiss

Joint torique

Bague d'arret

R LNE v o dis bis shenionionn e e N P e

Pédale de démarreur a pied

Kol SEAPE eVt culimttas el tslencs stesbatcmits

Ressort

S s e o ol e

Bille T7/32"

Ba il e e e e P T U R

Gaine de caoutchouc

Kick: Start Rubber STEaYEL e s o i

Vis Allen M8 X 30

ATNEH SErer MB 3 300 & dues s s e

0.6

0.1

0.1

0.1

0.1

0.

B 12






EMBRAYAGE/CLUTCH

1L

10
i3]
12
HES;
1k 3
14 to
1k
1B
16
17
18
19
20

21

22

15
17

420
420
Loo

L20

L20
k2o
420
420
L20
420
420
420
420
420
420
420
420
420
420
420
420
L20
420
elo)
L20
L20

420

# 735 009 018

227
232
232

292

227
259
259
259
259
229
245
2h2
239
259
2hs
259
932
259
9ks
241
235
23T
ol
945
239
228

22

600
T00
650

137

600
570
566
55T
555
faes)
320
605
Tho

596

590
990
T05
750
770
205
500
L68
660
T60
185
480

Rondelle de butée (intérieure)

Thrust Washer (Inner, Cluteh Drum).....
Bague intérieure de roulement

Glubeh Drum Tnher: Race, ves e gessles
Roulement & aiguilles (tambour d'embrayage)

Clutch Drum Needle Bearing....seeeeeees
Ensemble de pignon de commande et tambour
d'embrayage

Drive Gear With Clutch Drum Assembly...
Rondelle de butée extérieure

Thrust Washer (Outer, Clutch Drum).....
Disque de pression intérieure

[mngr: Presaire Blahe, «. seimeissineie sie pis sosie
Disque d'embrayage

TP e b0 PABEE. v v s sinisiessts G e S
Disque entrainé

Driven Platei . ivoevei s e e s T S
Disque de pression extérieure

Outer Pressure Plate....scee.s ST ieah
Moyeu d'embrayage

Plmkeh Habi e O R
Rondelle-frein (arbre d'embrayage)

Cluteh Shaft Locking Washer.....esoueas

Ecrou 4 6 pans 18 X 1.5 (arbre d'embrayage)

Clutch Shaft Hexagonal Nut 18 X 1.5 ...
Ressort d'embrayage

GlnrEeh S PIRTE il s ih aleste ee s blasets il
Plaque de retenue de ressorts (ensemble)

Spring Retaining Plate Assembly....... .
Bague d'arrgt 10 X 1

Snapring 10 X 1 ceswass P A R il
Plague de retenue de ressorts

Spring Retaining Plate....... Shardlislateares
Billes 5/32"

R e e e Em A e R »resnce
Moyeu de retenue de ressort

Spring Retaining Hub..ooeooons A R
Rondelle-frein 5

Lockwasher 57 vin dosaiies on o S P A
Vis 4 6 pans M5 X 25

Hexagonal Screw M5 X 25 ....... sl o
Pignon intermédiaire & 31 dents

Tdler Gear 31 Teetha..w s CHla RS e g e
Axe du démarreur & pied

Kick Start Shafbivessn A e O
Rondelle de butée

Thrust WaBher il v erss s o R S oo -
Bague d'arrét

SHADTIN G, Sl s swimisrsvess P R e
Ressort de pignon & rochet

Kick Start Ratchet Spring...isese s
Pignon i rochet

Kick Start Ratchet Gear.....coeee... et
Rondelle de butée

Thyust WaSher. o cu. i wie wisrmi e e

0.7

O

0.7
0.7
0.7
0.7
0.7

0.6

0.6

0.6

0.6

0.6
0.6

C1






EMBRAYAGE/CLUTCH

27 420 235 215 Pignon de commande & 34 dents

De) GEBY. SN EETHL ss sisireiis hombaiayethiniatan
28 L2o oll LE8 Rondelle de butée
TP WA S E T i die e e e ate simis sosinsaiars $5atara; s eis s
29 h20 247 350 Douille d'écartement 6 mm
Distance SlTEave 6 il « wilowe s i salemiie
N 30 & 36 420 248 895 Pédale de démarreur 3 pied (ensemble)
30 to 36 Kick Start Lever Assembly...... e Ninnicrs !
30 & 32 L420 248 809 Moyeu de démarreur i pied (ensemble)
30 to 32 Kick Start Hub Assembly........ o A
31 420 230 Lé1 Joint torigque
DR B I itils siareis sl aiaiels be e o aeraa e sl a Ml s S s
32 hoo 9hs 8hLs Bague d'arrét
SHAPPATE . o w v wie ire e ts S Fe e
N 33 koo 248 890 Pédale de démarreur & pied
Kick Start Lever....s.-. e P L LB
34 koo 239 535 Ressort
T i e seatly b O O
35 2o 232 Lko Bille T/32"
Ballileriaalt S ks A e PR e P e e sy sy
36 420 260 210 Gaine de caoutchouc
Kiek Start Rubber Sleeve......... A
37 L20 840 991 Vis Allen M8 X 30
Atden Serew MBI B0 i s i sronevels e

# 735 009 018






SYSTEME D'ALLUMAGE/IGNITION UNIT

N 1a22 hanpge o221
1 te 22

N Lhoo 292 202

N 1 koo 866 2Ls

N2 hoo 264 660

N 3 420 9hs 758

N L hoo 241 325
N 5 420 245 090
N5 420 9Ll 205

N 7-8-9 k20 264 675
N 8 L20o 866 230

N 9 hoo 264 680

N 10 h2o 91 281
N 11 Lhog 292 272
I 420 292 274

12 420 260 345

13 420 960 791
14 409 2033 00
15 420 865 L53
16 T30 100 001
Ne L 730 352 001
18 420 264 475
19 420 960 550

20 h20 965 158

21 h20 865 200
N 22 20 899 920
L20 899 TLho

# 735 009 018

Systéme d'allumage

TRy tasszron et Uittt m bl A B e st
Systeéme d'allumage

TENTEION, THTE G whes st srsire s ainiasa s
Plaque de déclenchement

SLRGeY Blabes vsiss avlewianisics arsiv i
Bobine de déclenchement

ey moens (EoT i Gla i o welimaias ae s
Rondelle-frein L

FOCIWAETET L o iar o ken v (e e ein wimiare s
Vis & téte cylindrique fendue ML X 28

Cylindrical Slotted Head Screw

WSO8 S aiite s v e v vies vatisTe i
Rondelle-frein 3

Ipekwasher 3 0o ls Colsinnen shmre iy
Vis & téte cylindrique fendue M3 X 6

Cylindrical Slotted Head Screw

MBI o o visihsian s seis evinnies wateheaae
Ensemble de bobines

Colll, Sebvnumiins o swariniiam sle Slaivialems
Bobine de chargement

Chargane! Cotlciisaaming sessassioe
Plague amortissante

B2t s o gt R L oy St Dt e O B
Vis & téte cylindrique fendue ML X 25

Cylindrical Slotted Head Screw

Mt X 25 coucaen seraneaae AT s
Volant moteur

1kl GRS S O et oD L i I
Volant moteur

Bl W EE L i are ooa-siaiimmniininss wreradainninio wiesh
Passe—cable

G eI Tt smae | sravsie shasiite Saiverseiitoy e
Protecteur

Protectien GaD. . mvskisi o visvensa i
Réceptacle

vatarsyent iAo Snts G IR e L i e e e
Logement de réceptacle

Conncabor T HOTS T s itireie soansmaiainte ws s
Cheville de contact

Contact "Blria i o o saaiauis on s
Cosse 3 anneau M6

RAng ToNZUSat osin i s samm o s e
Boite €lectronique

BLEEbronTe BOKL wivmiise simecaise ae svinss
Capuchon protecteur

Protection (Cap s s v saisawrans eiades
Cable d'allumage 375 mm

Ignition Cabler 375 mm ooneis oses
Capuchon protecteur

Spark PIug Protectr ceime e wuisses
Bougie W2T75 T2

ppark PIue WETS TZ aovivias evivaqies
Bougie N2G

Spark Plug i NEG % s aicheais oo

250

|

=

=

370

c3



#




SYSTEME D'ALLUMAGE/IGNITION UNIT

22

23
2k
25
26
27
28
29

30

# T35 009 018

120
L20
L20
L2o
420
k20
TL8
228
224

222

899
899
22k
927
ohs
8Lo
00k
561
T61
961

750
760
030
570
750
510
008
ol5
110

665

Bougie N5TG

opark Blug N5(G e e i

Bougie W59G

Spark Plug N59G .ceeeeescese

Support de cables

Gable HoTAEY, ve e ek

Rondelle 5.3

WaEHEer B33 ek oeislele sleniate

Rondelle-frein 5

ToerasRer oh Sy haree v e e

Vis Allen M5 X 16

Allen Screw M5 X 16 veenen.

Support en caoutchouc

Rubber Mount: ceai i aeviee

Ecrou hexagonal 6 X 1.00

Hexagonal Nut 6 X 1.00 ....

Rondelle-frein 6

Lockwasher 6. i i s s e

Vig Allen M6 X 1.00 X 16
Allen Screw M6 X 1.00 X 16

......

......

------

......

370
Opt

Opt

C4






CARBURATEUR /CARBURETOR

i 420 291 768
2

3 hoo 261 635

i L2o 261 6Ll

5 420 261 650

6 420 227 635

T k20 239 T00

8 20 261 670

9 420 261 660

10 L2o 241 L30

11 k2o 963 141

420 963 1k2

k20 963 1L3

1g L2o 261 T05

13 420 261 T10

14 k2o 261 692

15 L2o 261 605

16 420 963 130

iy L20 268 979

L20o 268 980

L20 268 g81

420 268 982

420 268 983

420 268 984

4120 268 985

# T35 009 018

Carburateur Bing a4 flotteur double avec
étrangleur 8L/32/3417

Bing Double Float Carburetor with Choke

SR e B e A A e
Corps du carburateur (disponible avec le
carburateur complet seulement)

Carburetor Housing {(not available as

Spare Parts, Use Carburetor Assembly)..
Tirolr d'accél&rateur

CarBEetOr  PISEON S 0 S vitisrae s aisisis < meiass o
Alguille

e e B T O RS
Pince de retenue de l1l'aiguille

Needldie 1ID% . sevmes o0 snmanle i 5 A
Cuvette de ressort en plastigque

Bl astdds Spring (CUD s wies o sisaivion ek sesiessinins
Ressort du tiroir d'accélérateur

Carburetor Pisbon QODBIf e« eees s v
Joint torigue

Bubber RITIEL o ssivieinioseimio svie iess o s viteials
Couvercle de la chambre du tiroir d'ac-
célérateur

Zover BElabes veimeas e el e e (s
Vis a4 6 pans M5 X 12

Hewacoondl Serew ME L 12 . ewwsis e s o
Gicleur du ralenti 30

Tdler Tet Bl e o rie e soeldeee el o
Gicleur du ralenti Lo

FRlerJet U Lasivss savusesian ebieves s
Giecleur du ralenti 35

Ldiler et B35 ileiivess oo SOV AR
Pointeau d'admission au Viton

Float Needle with VIton TiP..eeesseeeas
Pince de retenue du pointeau

Rlaat Needle! BTRT wee sevcatsstaion sismiset s :
Diffuseur (6 mm de haut X découpure 5 mm)

Diffuser (6 mm High X 5 mm Cutaway)....
Gicleur d'aiguille 2.73

Needle Gl et 2ol sloha i e slea e o R e
Tube de mélange

MEERT AR TS ow o sherciuiaiani wve s slivtarese syaTarars i
Gicleur principal 130

Maidiedet SE8RT ol sitvnlsmeis vraives srea s
Gicleur principal 135

Madn iJets Flsis om al sre e e » o atmialo e i e e
Gicleur principal 1L0

MEAT Jet CIHON oot L s v b aivie e oe hias
Gicleur principal 1L5

MEAH Tab U et cvesnies i SR S tan
Gicleur principal 150

MR G TR 5ooaes s a elarn mna atalees s s drie aiie
Gicleur principal 155

MEGEE el SO BN, L o re sl e esaruia L male e srivas 1o
Giecleur principal 160

MET: b B0 e tstararan seiatsaiiievet i et ke

Opt
Opt
Opt
Opt

Opt

Opt

0.2

0.2

0}5 5

0.5

0.5

0.5

05

C5






0.5
0.5

0'5

0.5

0.2

0.1

0.1

0.1

0.1

CARBURATEUR /CARBURETOR 250
17 koo 268 986 Gicleur principal 165 Opt
METRITEE 165 s nive s sie stolsisiorn sosieiala
420 268 987 Gicleur principal 170 Opt
MaTn-sdet: Tl siite ties et smm e o meemt o
k20 268 988 Gicleur principal 175 Opt
I A e e AR R s (T e LU et
420 268 989 Gicleur principal 180 Opt
WELTT sl BE SVODS it Sonseime e ios o aia e et a7
18 2o 261 625 Manchon a treillis 1
Sieve Sleeve..c.aias.. JI8s SR e s
19 420 963 192 Flotteur Al
IO s reione o s ) LR b L
20 420 929 T0O Goupille 1
R e LS A i R L M S e A e
21 420 830 720 Joint d'étanchéité de la cuve T
Flaat, Chamber Gaskebiwawvss velvmasnivei we s
22 L20 963 170 Cuve de flotteur il
T o L e O A R o ol 5 s e R O S T O e o
25 k20 963 180 Pince & ressort il
Spring (Gliper o el St o e e s
ol L20o 938 64O Ressort de la vis du ralenti 1
Adjustment Screw Spring........ Creeil
25 420 963 160 Vis du ralenti b
AdJustment BereW. vaviss sois s i ot
N 26 420 831 710 Joint torique 1
R AT I S A e e S s e B S I O
N 27 420 963 155 Vis du mélange du ralenti 1.
Ay Regilabing SoreW . i seswsien sewe s
28 Thh 029 0oL Tuyau d'aération 160 mm (6 1/L") AB
Vetits Eine 160 mn- (6 U] cuncves samii. AR
29 420 268 8LT Piston de dfémarrage avec Jjoint d'étan-
chéité 1
Starting Piston With Gasket...eeeeceeons
30 420 239 T30 Ressort de piston de démarrage 1
Sterting P1aton: SprafiEeh s saresaie s salem
31 420 261 770 Vis de fermeture 1
BLOSUTE BOTEWa wias i sieelsiiiane siesleisiaia st 5o im
32 k20 260 490 Bouchon de cacutchouc i
RutBar) Baps iivseoion cesnelos s pmsnenn e
33 L2o gh2 540 Ecrou & 6 pans 6 X 0.75 1
Hexagonal Nut 6 X 0.75 coeeees e s
34 420 241 Lko Vis de réglage M6 X 0.75 it
Adjustment Screw MB X 0uT5 & v veve i oo
35 Lop 260 370 Bague isolante en caoutchouc it
Rubber Grommet.....oesaen S e p R A e
36 L20 261 750 Levier de 1'é&trangleur 1
Cheke: Tever ASselibli e ssir e s s sivinias a4
9T 420 261 200 Ecrou & 6 pans 5 2
Hexagotal WUt (5 caema snaewe e valstenvio o5
38 L20 945 750 Rondelle-frein 5 2
ToRKWESHET &5 & iiiinciies i valiisiers slosiawias sis
39 koo 2ko 791 Vis & téte cylindrique M5 X 10 2
Uylinder: Screw- M5 X 10 .. s coims saee s rets
N Lo TLO 002 010 Collier de serrage (boite & vent) i)
Hoss (Clamp: VALY Bk wes on seivies dais ey

# T35 009 018






CARBURATEUR /CARBURETOR

L1
N L2
N 43
N Lh

740 003 000
7Lo 002 009
W1k 2224 00

41k 2969 00

# 735 009 018

Protecteur de carburateur

Darbunretor’ Boobt. cosvuseseseaabliees oo
Collier de serrage (carburateur)

Hose (Clamp (Cerburetor ). casvses s esens
Raccord en "TV

Tuyau d'aération 153 mm (6")
Temt Tine 153 min (6" L vaiews v s

250

5 &

0.3

c7






CARBURATEUR /CARBURETOR

N

N 10
IR

12

13
14
15
16
LT
18
19
20

21

L2o 292 091

k20
heo
k20
elo)
ile)
koo
L20
L20
k20

L20

k2o
L20
L2o
L20
L2o
420
420
k20
420
L20
L20
k20
L2o

k2o

# 735 009 018

963
938
261
963
963
963
827
938
831

963

2h1
gl2
2h1
260
261
261
963
963
268
268
268
268
268
268

780
910
090
675
712
500
3k5
655
450

20

430
540
LLo
370
T05
T10
694
700
979
980
981
982
983
98L

Carburateur Bing & flotteur double

54/36/120

Bing Double Float Carburetor 54/36/120

Corps du carburateur (disponible avec le
carburateur complet seulement)
Carburetor Housing (not available as

Spare Parts, Use Carburetor Assembly)..

Bouton de 1'amorceur

T e T R T ST bt oerdes o i ety she T S ssiatt

Ressort de 1'amorceur
Tickler Spring..... A T S M e T S
Goupille fendue (amorceur)

Ticloler: Split Pin: swameiss i eaiss dmm s

Tiroir d'accélérateur

Cer et ort PTOTEI, tiesiois s wonessia s s s

Aiguille 8G2

Jet, Nesale, BBRL wwn vinvnnen ovien 5 do siss

Pince de retenue de 1l'aiguille

Needde Blibvsniise sesmisnsiss s e i

Cuvette de ressort en plastique

PlastdosSprampniCnps o o G T A

Ressort du tiroir d'accélérateur

Carburetor Pioton SPEing. ces s eesi eiasate

Joint torigue

Riibbet RanD. sive verent & e T A BT S

Couvercle de la chambre du tiroir d'ac-
célérateur

Cover Plate....... A e L Ut B oot i

Vis 4 6 pans M5 X 12

Hexagongl. Setew M5 T 12 ieies oo amia s ¢

Ferou a 6 pans 6 X 0.75

Héxaponal: Nubt 6 % 0275 s s atols s

Vis de réglage M6 X 0.75

Adjustment Screw ME X 0.75 vovesososess

Bague isolante en caoutchouc

Rubber Grommet........ g o (e g

Pointeau d'admission au Viton

Float Needle with Viton TiPeeeeesesasan

Pince de retenue du pointeau

SFlank Neadile Clipvsains e vonins vaes i

Gicleur d'aiguille 2.82

Needle det 202 e ah e eisimiois ot sisisssesss

Tube de mélange
MADEIT S TG n e somiaracswoeidls soone 6mola suvevate ‘
Gicleur prinecipal 130

MaAn det 150 ww davaiaasies o e e elh, e e

Gicleur principal 135

o b I e S RIIE R S

Gicleur principal 1kL0

Mg e R B e et S e e

Gicleur principal 145

Main: Jet 1h5 oy v SRR R e S e

Gicleur principal 150
Me S et LG e e ] i I e
Gicleur prineipal 155

ManmiGTat IEa0 o v e

370

0-5
0.5

0.5

0.2

0.2

02

0.2

0.5

0.5

5

cs8






CARBURATEUR /CARBURETOR 370

21 420 268 985 Gicleur principal 160 Opt
e Y T O U S SR S e ST R
L20o 268 986 Gicleur principal 165 1
MEin Tot ABE aisesion s wesmiens sebivsiass S
k20 268 987 Gicleur principal 170 Opt
e e e e L s s i o ety ey L e
420 268 988 Gicleur principal 175 Opt
) B e e e
Lk20 268 989 Gicleur principal 180 Opt
Marn s et 805 G oaas banes sweslaroraiisns olenstens
22 L20 261 625 Manchon & treillis 1
SHEVE: HSEVE N, s et sl 555 8 aliaes strbasAreine
23 420 .963 192 Flotteur 1
1l e s e ol e s R e P S8 i
2u 420 929 T00 Goupille 1
R e e el e e e 4 S A e
25 420 963 1kLs Gicleur du ralenti 60 |
Pl Jet BN s oeiss 5alss o5 o, v et sats
26 420 830 T20 Joint d'étanchéité de la cuve 1)
Bil:oat  Chamber: GRaREh. i e v wires s e s .
27 k2o 261 617 Cuve de flotteur 1
Fleat  CHambE s sreeaisia ain R e T T R
28 k20 963 180 Pince & ressort il
SOPITIE T TPk sialewissseiois o ST et BV R
29 420 831 T10 Joint torique 1
OLRINZ s a0 iess et e s
30 L20 963 155 Vis du mélange du ralenti 1
A% RegD | G Eang SOIEN: e e s sisress ss sl
31 L20 938 640 Ressort de la vis du ralenti 1
Adjustment Screw Spring.....seees.. e
32 420 963 160 Vis du ralenti i3
NS USEMERS BeTewr, ceasliviee’s tloasin s e s
33 il 029 00L Tuyau d'aération 160 mm (6 1/4") AB
Vent Line 160 mm (6 1/4")...... LEE LN AR
34 k2o 268 847 Piston de démarrage avec Jjoint d'Atan-
chéité ik
Starting Piston With Gasket. cveeves vesn
35 420 239 730 Ressort de piston de démarrage il
Starting Piston Spring..... S A P
36 Loo 261 770 Vis de fermeture T
RS dnpe S e e s e winre w4
37 k2o 260 490 Bouchon de caoutchouc 1
RUBHET (CaD s a oo srsreinim sines voveinimiss ssiaie akase 35
38 k20 261 755 Levier de 1'é&trangleur i
Choke Tever Assembly.icesciesescaaasssas
39 420 261 200 Ferou & 6 pans 5 o
Hexagonsll MU 5 imieii i s s aeistaaters o aiaiee .
Lo 420 945 750 Rondelle-frein 5 2
[ RWEaSHE RSN aians ais aate=erpess, stareaisea
IS 420 240 791 Vis 4 téte cylindrique M5 X 10 2
Gylandey «Serew M5 X 10 s eiiesnek asassies
Lo 740 002 008 Collier de serrage (boilte & vent) 3l
Hose Olamp (A0 Box ) dis s ainimeisemios AT
N L3 7ho 003 002 Protecteur de carburateur 1
Oarhiuralor BOOT. s s el e e el msates

# 735 009 018






CARBURATEUR /CARBURETOR

Ly Tho 002 007
N L5 hih p224 00
L6 h1k 2969 00

# 735 009 018

Collier de serrage (carburateur)
Hose (Clamy (Carburetor ). cve s on en cxers

Raccord en "T"

D R N Y

Tuyau d'aération 72 mm (3")

Vent ILine 72 mm (3")

------------------

Cc10






OUTILS/TOOLS

18 10
1 to 10
1

2

10

1.

12

1=

1k
15-16
16

AL

L2o
k2o
k20
420
420
koo
420
k2o
420
420
k20

k2o

420

ele)

L20

L20

hop

L2o
420
k2o
420

L20

# T35 009 018

£
276
876
277
2
876
277
277
277
271
876

277

210

2

277

21T

21T

277
8716
9ko
2l
276

780
065
220
b1
790
360
810
830
8Lo
825
195
850

980

861

870

875

875

885
296
755
890

020

Outils

Meels Karbae: cilon amionsiieg s srmiera sa)alsal
(1é ouverte 10/13 mm

Hovk: Weench: L0YI1E M cset e soreas ws ok hasn
Clé a douille 11/13 mm

Socket Wrenon TSNS o oo leintiate w4 sy
Clé 3 douille 17/21 mm

Socket: Wrerch LIT/2L MM« sveenims s ssias
C1é Allen # L

L e e B
Clé Allen # 5

e R e s Share s Sl e
Clé Allen # 6

/S Ty R RO U TR S O R S
Lame de tournevis

Screw Driver THSerbs .o evies e oo s as
Manche de tournevis

Serew. Driver: Grif: oo s sijies e oo v
Clé fermée

T e P e R e et L O e e
Sac a outils

Pl BEE e vl e sle oibiatsaie i) i
Poussoir pour anneau de retenue d'huile
(couvercle de 1'embrayage)

0il Seal Insertion Jig (Clutch Cover) .
Poussoir pour anneau de retenue d'huile
(vilebrequin coté magnéto)

0il Seal Insertion Jig (Crankshaft Ma-

BHEBON B TEN, carees £ colio s T ey e e
Poussoir pour anneau de retenue d'huile
(arbre principal de transmission)

0il Seal Insertion Jig (Transmission

(e DS B By v e S S et e St e e
Poussoir pour anneau de retenue d'huile
(arbre principal de transmission)

0il Seal Insertion Jig (Transmission

M SHAPE ) dle'aites vt s lpirie sinsivs i sns 3 vs
Poussolr pour anneau de retenue d'huile
(couvercle de valve rotative)

0il Seal Insertion Jig (Disc valve

01py 75 e S SN e O N U 0 PRt e
Poussoir pour anneau de retenue d'huile
(vilebrequin)

0il Seal Insertion Jig (Crankshaft)....
Outil de blocage de moyeu d'embrayage

ClubehEHu b Eoe Kl nETOBI ore atace sterrsin stete 3
Extracteur de roulement

Begring PUITEr . v casisusi e v scaslssrss welse
Vis hexagonale M16 X 1.5 X 1

Hexagonal Screw M16 X 1.5
Demi-anneau d'extracteur

Hailhf Ring —PepBUllen s i oos S0 snl oo
Demi-anneau d'extracteur (roulement de vi-
lebrequin cdté magnéto)

Half Ring for Puller (Crankshaft Bearing

MAETeto S108 )ue i ve s iivsinen s oels 4% s

clu






QUTIIS/TO0LS

17 420 977 k70 Demi-anneau d'extracteur
HadLiRIRE Lo PULTEY.: Sunaieinis sere s
18 420 977 L8O Anneau d‘extracteur
Ritlg ‘For BPiullersisiiien vee e A S
L20 977 k490 Anneau d'extracteur
RINE For PULLEY. oi s aivoisiss sisisisusiearsin e e
19 L20 840 680 Vis Allen M8 X 4O
Kllen Serew MB X 40 Suvns osvsesivis v s ;
20 h20 277 807 Extracteur de volant moteur
Fly Wheel Puller....... SN e N et
21 420 276 920 Chape protectrice
OB EekiOn: CaD s s mels veseinlooe oo oiniawiesie
22 h20 241 965 Boulon de blocage de vilebrequin
Crankshaft Tocking Bolt..eseeosess TS
23 420 276 190 Poussoir de segment de polyamide, coté
embrayage
Plastic Ring Insertion Jig Clutch Side.
2L 420 276 930 Poussoir de segment de polyamide, cété
magneto

Plastic Ring Insertion Jig Magneto Side

25 Lh20 276 940 Poussoir de segment de polyamide
Plastic Ring Insertion Jig...eeeoscs it
26 k20 276 910 Plaque d'extracteur (séparateur de carter)
Puller Plate (Crankcase Separator).....
27 L20 8Lo 351 Vis 4 téte fendue M5 X 20
Slotted Head Screw M5 X 20 « vvsiaswson v
N 28 h2o 276 915 Plague d'extracteur (séparateur de carter)
Puller Plate (Crankcase Separator).....
N 29 420 9Lo Ls1 Vis & téte fendue M6 X 25

Slotted Head Screw MA X 25 +ehsesvssnns






PRODUITS D'ENTRETIEN/SERVICE PRODUCTS

3l 747 020 000 Lock N'Seal (#271, rouge-forte résistance)
6 cc/0.2 oz
Lock N'Seal (#271, Red-High Strength)
B O B g e e s e D
413 7025 00 Lock N'Seal (#2L2, bleu-résistance moyenne)
6 cc/0.2 oz
Lock Ii'Seal (#242, Blue-Medium Strenght)
SR 1T e S e G S T S S e W R
ThT 018 002 Graisse au silicone 89 cec/3 oz
gillicene Grageel 80760 /3 07 vaihiowen ves v
3 T47 002 000 Bouche-joints au silicone (neutre) 89 ce/3 oz
Bilicone Seal, Clear, 89 cc/3 0Z covv.n. e
T47 002 001 Bouche-joints au silicone (noir) 89 cc/3 oz
Silicone; Seal, Black, 09 GO/ O o se eensssioress
N L 413 7027 00 Pédte 4 joints pour carter 50 cc/l.7 oz
Crankease Ssalant 50 e0/1l.T O wies s on s amsis ewns
N 5 L96 0132 00 Huile Bombardier 50/1, 16 oz/LT73.12 mlL
_ Bombardier 0il 50/1, 16 on/UT3:02 ML cuvviess v
N 6 TLT 016 003 Huile & fourche 16 oz/U73.12 mL
BErE 0L T o A T Tl o o il saliis wiel o e inie koste
T T47 021 001 Composé pour filtre & air 59 cc/2 oz
Air Prlter: Compoutid. 59 'CC/2 0% aive v s wnis sbste
8 T4LT 021 002 Composé pour filtre & air K & N 236 cc/8 oz
K & N Air Filter Compound 236 cc/8 0Z veevevann.
9 T4T 023 000 Nettoyeur de filtre & air
Clegrar & PagrEater s sl s S es s b irsisienios fa Surews
10 L1k 10L7 00 Micrométre i cadran (indicateur de P.M.W.)
Dizls Tndlcaber [MeDo0s (GEUBE) R cie e resinani ws sipwinss
N 11 4o8 0281 00 Gralsse
8 eafmianorc il ol ol s i e R R N R e S
N 12 413 Loke oo Peinture orange (liquide) 8 o0z/236.56 mL
Orange Paint (Liquid) 8 02/236.56 ML .cvvveean T
N 13 T47 024 000 Pompe & air

na

N 1k 74T 025 000 Jauge de pression dlair
Ntk e e e e I e S aicaatines eraalal

# 735 009 018

LB B BB EEEEEGEEEEE5E5658555 B 5 &

l...J






FOURCHE /FRONT

N

N

25 48
26 48
27 Tho
28 732
29 Th2
30 732
31 Th2
32 420
33 202
3L The
35 Th2
36 Th2
37 The
38 222
39 Th2
Lo The
L1 Th2
ho P22
43 732
o e22
L5 002
L6 22l
b 732
L8 The
] Th6
50 T46
735 009 018

FORK

001
001
01T
Lol
060
Lo1
026
ks

004

008
028
027
030
983
036
029
019
983
Lol

560

06k

000
001
007
012
000
008

006

00T
000
001
007
025
00k
002
002
565
008

15

015

121
000
007
002

0ol

Attache

N 2 T Dl o c e i P S CE e SaTar e "ie
Attache

T/l BaD. hreias e Ve AR e e SRR e e
Bouchon de fourche

Hork (Bap:vesvseisiia voisish o aiesase A R e
Joint torique

DR TG svs v als atess s et b alie mlaye BN e woa i lat wte iy s k(s
Soupape & air

A1 VEINE e S e T e
Joint torique

R (e e e L S S T i ey Pl
Bride triple inférieure

Tower \ Triple (Olempis ok e aivsian o sieins snisiss
Rondelle-frein 10

Liockwasher 0 e s e e sus o T s
Vis d'assemblage i té&te hexagonale
MLO X 1.5 X ko

Hexagonal Head Cap Serew MIO X 1.5 X 40
Axe de fourche

Steering SteMicceeesssacces A P A
Frein 4'axe
Rt L ol e B W O e s s e R

Ecrou de réglage
NAFSEST Miakivies vasmsinsess aueniaies e daah s
Bride triple supérieure

Upper Triple Clamp.....s... SO AT e
Vis Allen M8 X 1.25 X 30
Milen Serew M8 ¥ 1.25 % 30 wawsis we i

Rondelle de vis d'assemblage
Oap Screw Washer, v ceaiieat sewieeise s siaa
Vig d'assemblage

Cap SereWlie e S6 SR SRR e A S
Bride de serrage

Handlebar ClampDs.cecsosonsasnssoses wisikin
Vis Allen M8 X 1.25 X 35

Nlen Serew M8 X 1025 X 35 weeses ote ais
Joint torique

OYRINE wew v srsis i S R e RN 2

Vis de v1dange a tete cyllndrlque large
fendue M6 X 1.00 X T

Drain Screw, Pan Head Slotted M6 X

MLAIO00) S S o e Y I g L M T
Vis d'assemblage a4 téte hexagonale
M6 X 1.00 X Lo

Hexagonal Head Cap Screw M6 X 1.00 X ko
Rondelle plate 6.4 X 1.5 X 1k

Plat Washer Gill X 105 K LUy semsves s o
Ecrou d'arrét élastique carré 6

Souare Elastic Stop Nut © s cwsssesen s
Essieu avant

FHONT ARTE Lk i steis seve 614, sireea (o5s bis s ala st wib
Rondelle

Washer..... A e ) B A
Eerou hexagonal

Hexagongal Nub. csseseses v R A i o

250-370

%]

L

0.1

0.1

0.8

0.8
gl

0.5

0.3

0.2

0.1

D3






FOURCHE /FRONT
10 (80 (-l T A O
1 to U7
i P Tho
N Tho
N 2 The
N 3 Th2
S Tho
WS 132
N 6 Tho
N7 Tho
8 Th2
Ne =9 732
N 10 Tho
(L 732
N 12 Thé
N 13 42
N 1b The
N 15 Th2
N 16 Th2
N Tl Th2
N 18 732
N 19 Tho
N 20 Th2
N 21 The
N 22 Th2
N 23 The
N 2L Th2

# 735 009 018

FORK

003

O20—Ol¥
12

02l

010

802
01k
036
016
Lol
048
802
034
013
013

022

051
802
015
039
036
050

009

015

012
001

006

ooT

006
008
003
00k
013
003
003
002
002
003
00k
005
003
005
0ok
00k
005
001

019

5. B

Fourche (exclusion faite des numéros 23,
34, 35, 36, 39, 40)

Fork (Item not included 23, 34, 35, 36,

L e S e
Coulisseau gauche

Teft Hovk SldBr oot en ta e st sisreans
Coulisseau droit

Rights Mok SLIa0T, o v aimme os cnis e s s
Manchon en teflon

Taflon BLEEEwm e i v e e svemieiess & ds s
Annesu de retenue d'huile principal &
lévre simple

Single Lip Main Sealon ce e vashes s awins
Anneau de retenue d'huile principal a
double lévre

Double Lip Main Se8l...ovesens s TR s e
Bague d'arrét

SHAD RN i erakisns as asleerel Rl T
Tige d'amortisseur (385 mm de long)

Danmper Rod (385 mm. TODE) s vienes s sesime s
Rondelle

Wesher s e e - YN e A e R
Piston

Bague & ressort

BB IR RIS s v siesisn oo ees ok o
Segment de piston

Pigton Ringieescee. g o e = Mo L B PO B
Bague d'arrét

Snan) RIME. «imbeniasass shersssvelats o e b
Rondelle

WS ETE T arnyais esii-sierais iaielase. sieaaim e sie maare v e e
Ressort d'amortissement

HoT DUE S s et 55 v -vitsh, e e e aismon sl
Ressort

Rondelle de soupape

Vakve WasHEE o e s smiarerersty b snlhsiean
Soupape

VeElireemantoayies o SRR en e e e b Ty
Douille de retenue de soupape

Valive: Retbainer BushiTiB. wu e s isiesiee sosesie e
Bague d'arrét

Snap Ring. ..es. e e
Tube de fourche

355 el LA Bl o S S e O SN PR D ) (R S AT
Soupape de fond

BaL GO (Nl vensismmie s bissasiove s isie assision
Rondelle d'étanchéité

Sealing WasHeYL b suissms s eeisis sbets
Vis de retenue de tige d'amortisseur

Damping Rod Screw........ SO
Ressort 11 1bs (paire)

Spring Setl 11 IBssii waseie I P R
Protecteur anti-poussiére

DS BOGT ta se sovinas oue sinie(om, s cilaieiaats Siate

250-370

M

na

Mo

0.5
0.5

0.6

0.6
0.6
0.7
0.6

0.7

0.6
0.6
0.6
0.6

0.6
0.6
0.6
0.5
0.6
0.6

0.1

0.2

D2






FOURCHE /FRONT

N 51

N 52
N 53
N 54
N 55

N 56

N 57
N 58

A

222

224
The
Thé
228

222

Th6
Thh
Thh
Thh

009 018

FORK

083

081
001
026
581

082

105
060
060

060

065

qligl
000
001

0kLs

000
00T
008

009

Boulon d'assemblage & té&te hexagonale
M8 X 1.25 X 30

Hexagonal Head Cap Screw M8 X 1.25 X 30
Rondelle plate 8.L4 X 17 X 1.6

TLet Woshe? Byl X 17 T 1u6) cnneonoenmisins
Guide du céble de frein

Brake: Cable GUATe, «usimy s swims e sl
Jambe de force

TEFGUIE AP s graelis wimes sbarsre s alele siatsm sie das
Eerou d'arrét élastique hexagonal 8 X 1.25

Hexagonal Elastic Stop Nut 8 X 1.25 ...
Vis d'assemblage & t&te hexagonale
M8 ¥ 1.25 X 25

Hexagonal Head Cap Screw M8 X 1.25 X 25
Attache de verrouillage

HD THORK ivte einisintostaeln siovslynieie s siersla s el S o
Etiquette d'identification (250)

Tdentification Tebel (25070 4 s veoscimes
Etiquette d'identification (370)

Tdentification Label (370)eee veescsnces
Etigquette MX-5

Bialyedl MESB o s oniabaia s wlsi omsinrd s selslatels

250-3T0

[1%]

Bl

0.1

D4






CADRE/FRAME

N 12 746 001
N 2 Th6 052
N 3 200 000
N 4 200 000
N 5 732 Lol
N 6 Th6 015
N T 734 006
N T34 006
N 8 222 08l
N 9 222 085
N 10 224 081
N 11 228 581
N 12 735 005
N 73é 005
N 13 732 903
N 732 903
N 1k 228 581
| 228 501

15 T34 00k
] 734 ook
N 16 224 081
N 22k 001

1.7 746 006
# 735 009 018

0k3
002
100
200
015
001
008
009

565

065

qifL

oh5

00k
005
002
005

ol5

oLs

002
003
171
211

000

250

Cadre 1!

Cuvette de direction 2
Steering Cups s o oe IS N o o

Cuvette de roulement 2
Bearing CupP....

(6ne de roulement 2
CoNe:BERTING i:dis ovisre saraiois s sialatanel seie

Joint torique o
ONEINE whs shabs e SN Ry

Couvercle )

Support moteur avant 2
Front Engine Mount....
Support moteur avant
Front Bhngine Mount: s oussseaes o 3
Boulon d'assemblage hexagonal M8 X
1:25 X 45 2
Hexagonal Cap Screw M8 X 1.25 X
IS onY, En s el e X (2020 PR oo e
Boulon d'assemblage hexaponal M8 X
.25 ¥ 50
Hexagonal Cap Screw M8 X 1.25 X
D s s R e i e Ay
Rondelle plate 8.4 X 17 X 1.6 12
Flat Washer 8.4 X 17 X 1.6 .
Ferou d'arrédt élastique hexagonal
& Se 2y 8
Hexagonal Elastic Stop Nut 8 X
a5 smvpiace e e sl e Salial it e T
Goujon avant de moteur Ik
Front Fngine Stud.-cs s eees P A
Goujon avant de moteur
Feont Engifie Blidases oo s
Rondelle 2
Washer..e.o.. o sealEa e ey e el e e
Rondelle
Wesheloisatades drbms s obs e el .
Ecrou d'arrét €lastique hexagonal
8 ¥ 0.295 l
Hexagonal Elastic Stop Nut 8 X
3328 s i e s AN isetat s
Ecrou d'arrét élastique hexagonal
1O 15
Hexagonal Elastic Stop Nut 10 X
0 Sy e e o e L et 4
Goujon inférieur de moteur 1
Lower Bngitie SEild.eies e e ssmes o :
Goujon inférieur de moteur
Lower Engine Stud..ecesoun S A
Rondelle plate 8.4 X 1
Flat Washer 8.4 X 1
Rondelle plate 10 X 24
Flat Washer 10 X 2L
Entretoise coté droit 1
Spaeor TREH 8 dSheiiil sleieeineds RS

...........

[1®)

Ma

370

12

na

no

3«0

0.3

0

0.1

0.1

Q.

0.1

D5






CADRE/FRAME 550 S0

N 746 006 00k Entretoise cdté droit 1
S PR IR sl S e e e e U
18 TL6 006 001 Entretoise co6té gauche 3
Space? Lole i ss onn e s
N 7L6 006 005 Entretoise cHté gauche il
o ST a ] Dz £ S S T S e e e e
N 39 746 024 009 Support du repose—pied droit il 1
DO e o S MR o ST e ol o e
i Th6 025 010 Support du repose-pied gauche 1 1
oot Peg TieHe s wisvws saws vieomits o0 siess
N 20 222 084 065 Boulon d'assemblage hexagonal M8 X
1.25 X 4o L 4
Hexagonal Cap Screw M8 X 1.25 X
LTI s Sl T Tt e Sl N
N== o0 T46 012 006 Repose-pied droit il 1
Foptregh, Bille semmiies enmee smimmeaves
) Th46 011 009 Repose-pied gauche il dl
Hogtrest Lol masien siiveshiimerss
N 22 732 310 002 Ressort droit 1 1
Spring BoHL: susvioniaiie i ss e 3
N 732 310 003 Ressort gauche 1 1
e ISR S e e e
23 414 0533 00 Axe 3 goupille 2 2
BLIeVES Pinilaiims s wnek savmis eessar i
2k TL6 OTT 003 Entretoise 2 2
BRACR R s weaTe e e, e aimiave n alie a4
25 371 8002 00 Goupille fendue 2 2
(e R e es bl ek & eU g o b M R S S P | s
26 TLW6 002 001 Boulon du bras pivotant 1 3l
S NI Bt S S e
K- BF T46 034k 002 Rondelle plate 2 2
i sWRsShel e Bl v e ialmosns &
N 28 746 035 00k Ecrou hexagonal 1 il
Hexaconglll Nuts cnivisiies dosmaiaiv s -
29 748 003 000 Coussinet de caoutchouc 2 2
RUbBEr: Padi v esivinm e samsaeeine
30 748 003 002 Coussinet de caoutchouc i 1
Rubbier: Badkus s aian s i s
31 733 005 001 Support central auxiliaire Opt Opt
Rellll U Cenbter: Shandy ss svaisvas o
32 737 005 000 Poignée de caoutchouc i1,
BUBDET (P00 vn misysin aisimiais skoimmsisintass s
N 33 &8 38 749 016 000 Plaque de protection (ensemble) Opt Opt
33 to 38 SETE Plate! Rl e cuivees ssesaasies
33 Thl 051 002 Plaque de protection il 1
Sl TR aT arnes Gt e St ey
N 34 e22 084 565 Boulon d'assemblage hexagonal M8 X
L:25 X 45) 2 2
Hexagonal Cap Screw M8 X 1.25 X
T o n L SR R C e N L
I 224 081 171 Rondelle plate 8.4 X 17 X 1.6 i L
Fiak Washer 8.4 1T X 1.6 wsuin s
36 Tl 052 000 Bride 2 2
GBS R SRt % e et siets] Sierbarn sin emece
37 399 8012 00 Rondelle-frein 2 2
OB EWESHET o oo weesuiejizennin aisiasaisiams &

# T35 009 018






CADRE/FRAME

N 38 222 082 065

# 735 009 018

Vis hexagonale M8 X 1.25 X 20
Hexagonal Cap Screw M8 X 1.25 X
e T T UL 2 W o o DS T oA

D7



2
L]

)

Losg- o
DD OQ@RImIN
1 ]




BRAS PIVOTANT/SWING ARM

N 1

10

13

15

16

18
19

20

2

o2
23-24-25

ol

Th6
Th6
TL6
132
732
T32
The
L6
390

222

22k
TL6
Th6
228
Th6

222

22k
Thé
228
202

222

Tho
The
Th6
TL6

# 735 009 018

066
100
097
Lol
501
501
ook

095

022
011
00k
012
000
001
000

006

9017 00

085

081
oTT
038
581
095
06k

061
038
561
963

082

084

005
00T
100

097

065

e
01l
01k
0h5
005

565

121
015
0L5
565
065

565

01l
01T
010

003

Bras pivotant avec douilles
Swing Arm with Bushings...

-------------

Douille

BU e & S e e S e e el s
Manchon

BleeVe .. sus s PO e e e el Sy §e e
Joint torique

DERIAGE e e smvrnteia s . R R Rt e e e e e £ 5k
Cale .018 (0.5 mm)

BRTm 018 (005 ] o eiaeidoatin sosinmnisins v
Cale .036 (0.9 mm)

EHIN S 036 L0 oD 0] S ammsimess vis R
Douille a flasque

Flanged Bushing.essesees I At SR
Protecteur de bras pivotant

Swing Arm Protector........ A i ok s
Rivet

BV et sinieen s LT o I e

Boulon d'assemblage & téte hexagonale M8 X
1L.25 % 50

Hexagonal Head Cap Screw M8 X 1.25 X 50
Rondelle plate 8 X 17 X 2

Mlat-Washer 8 X 17 X 2 e emmaias A=)
Entretoise

DPACED o eeiimanints woie A TAIR B A R A R RN Seri
Montant

Eerou d'arrét élas thue hexagonal By 25

Hexagonal Elastic Stop Nut 8 X 1.25 ..
Guide protecteur de chaine

Chaim (de BloGK . s wr scumsiey te
Boulon d'assemblage a téte hexagonal M6 X
1.00 X 45

Hexagonal Head Cap Screw M6 X 1.00 X 45
Rondelle plate 6 X 12 X 1.5

Flat Washer 6.X 12 % 1.5 secssnssoish 5
Montant

(RHEE AU B P e O L e O] T e M e b
Ecrou d'arrét élastique hexagonal 6 X 1.00

Hexagonal Elastic Stop Nut 6 X 1.00 ...
Boulon Allen M6 X 1.00 X 35

Allen Serew M6 X 1.00°X 35 voviet sewanin
Boulon d'assemblage 4 t&te hexagonale M8 X
N2 R0

Hexagonal Head Cap Screw M8 X 1.25 X 20
Boulon d'assemblage & té&te hexagonale M8 X
125 ¥ L5

Hexagonal Head Cap Screw M8 X 1.25 X 45
Amortisseur (ensemble)

Shock Absorber....... e e e a0 e bem viie
Amortisseur

Douille
BUSHITIZ 0 vsnaivmniss SUalselarere At 4 S e e
Manchon

250-370

-

nd

0.5

0.1

B+

D8



_
=]

S M,
D@D OQ@BVIII
i

2



BRAS PIVOTANT/SWING ARM

26

27
28
29
30
31

32

33

N 34 &
3k to
N 34

38
38

Th2
Tho
The
The
Th2
Tho
The

222

399
TLo
L6

222

224
228

132

# 735 009 018

006
006
033
057
056
006
0k45
08L

022
023
007
000
000
02l
001

065

8012 00

015
021

003

001

501

301

000
013

515

211
045

000

Ressort (paire) 145 1bs

Bhring Set TUS5 TbS s s sinsesies tsssvons
Ressort (paire) 128 1bs

Sprine St 128 B8 0 vree e eis wi siei v
Collet de ressort

St CollaB. et vy s iaesesite
Séparateur de ressort

Spring Separator e vy s v eloe dieale e
Sigge du ressort

Soring: Seabieaes seives S O e r i, i i
Ressort 180 1bs

Soeing HAD DDS ) e e ay e b iaia e sibraseci ois
Arrét de ressort

Soring Retaineliv. sewee siesisie stesivians i o
Boulon d'assemblage & téte hexagonale M8 X
1.25 ¥ Lo

Hexagonal Head Cap Screw M8 X 1.25 X L0
Rondelle-frein 8

Lockwasher 8 ..... S A e el S R
Ensemble support latéral

Side St@#d HEAE s ee e e aiia L eieaat e SR
Support latéral

Side ‘Btard.. o, Sialesaace At ST e v e le eiiteln ¥id

Boulon d'assemblage a téte hexayonale M10
X 1.5 X 35

Hexagonal Head Cap Screw MIO X 1.5 X 35
Rondelle plate 10 X 21 X 2.5

Flat Washer 10 X 2L W 245 wweas s
Eerou d'arrét €lastique hexagonal 10 X 1.5

Hexagonal Elastic Stop Nut 10 X 1.5 ...
Ressort

250-370
1]

Opt

1]

n

1S}

Opt

0.1

0.1

D9






GUIDON/HANDLE BAR

1

2

10
1518
12
1t

14

16
1
18

# 735 009 018

37
37

137
T2
Thl
M3
228
737
737
738
738
738
749
3T

131
a3l
738
TL8

006

002

015
007
005
010
561
011
013
067
018
065
01l

003

015
008
066

001

008

00k

000
002
001
001
045
000
000
000
006
001
000

004

001
002
002

000

Guidon

Handl e TBar, o i eime s smisionslss oo ite Lol siery
Ensemble de la manette du frein (numBro 3
a 8)

Brake Lever Assembly (Include Ttem 3

thrua 8) ses s T D e g ) T Son ppl (e
Logement de manette du frein

Brake Lever HOUSINZ.:eovssan iTath wiaieys atie
Manette du frein

Braks [TeVercysw vamndens chivieiaenimg s Sierals e
Vis de réglage du céble

Cable Adjuster BCreW....seoseeeses A 5
Axe de charniére

Bavol Bolt. ieiee s P b e
Ecrou d'arrét élastique hexagonal 6 X 1.00

Hexagonal Elastic Stop Nut 6 X 1.00 ...
Boulon

Protége-manette en cuir

Tiever Probeeborii ciaessnss s e e
Rondelle

Washer..... o N e et b s e o mieee e e
Accélérateur

Throttle Assembly....... #lat d e e A ae
Tube protecteur

Protection Tubs e cessses e i AR P
Poignée de caoutchouc

Rubber Grip Set...... o WO M ] L4 e
Ensemble de la manette d'embrayage (numéro
588 et 15 - 16)

Clutch Lever Assembly (Include Items 5

thvws 8 BAS = 16) nas woien e o
Logement de manette d'embrayage

Clutch Lever HOUSINZ.eoeusnsonns R
Manette d'embrayage

Gluteh Leverc. ceawe s e I Tt e
Interrupteur d'urgence

Kill Switch Assembly...eecev. . e e et
Attache

250-370

il

0.1

0.1

0.1

0.1

D 10






CABLES/CABLES

it

# 735 009 018

Th1
Thl
Th1

Thl

Tha
Th1
ThE

0ok
0oL
003

002

011
009

033

006
008
003

005

000
000

002

Cédble d'accélérateur

Throttle Cables. .o suten ileiaeiseraiies
Cible d'accélérateur

et Cablesiis arre i ie AT
Cdble d'embrayage

Clutel ;Cables . coieimn aras e e arn s
Cable du frein avant (comprend les
numéros L-5-6)

Front Brake Cable (Include Ttems

LB B eise o A i e e
Ressort et protecteur

SPring and Boobsicasias e ¥ el Ol
Barillet

1o e L R L
Ferou d'ajustement

RAJUSHEr Niby e vuiomscnin samhisish s

250

370

0.3

0.3

0.2

0.1

0.1

0 i B

D11






ECHAPPEMENT /EXHAUST

N

i)

i

10
i
12
5
1k
15

16

1T
18

19

TU5 002 031

Ths

132

Ths
22l
Ths
Ths
Th5
732
745
748

399

Th5
Th5

222

# 735 009 018

002
307
ook
001
061

561

011
061
003
ooz
003
307
003

004

032
000
0ok
000

201

016
121
013
730
113
002
105

00T

8012 00

081

011
012

082

265

o1k
001

065

Tuyau d'échappement

Exhauat PipE. oemeeeeies

Tuyau d'échappement

Tixhoaast PApe. c. svileeeisiae

Ressort

Exhaust Spring..... s N

Support de caoutchoue

Rubber Mount......s v

Rondelle d'amiante

Abestos Washer....soeens

Rondelle plate 6 X 20 X 2

Tlat Washer 6 X 20 X 2 .

---------

LR R N

Ferou d'arrét &lastique hexagonal

6 X 1.00

Hexagonal Elastic Stop Nut 6 X

[ e e

Bride

2
6
Flat Washer 6.1
Silencieux

MR ELET, . slaisa st renaie s i

Isolant en fibre de verre

Noise Insulakorecies aeve

Diffuseur

Piffiger Digcsvessamas oa

Ressort

DI T iTarersts! sua an e mumin oy min xin

Résonateur

RO A s ers srs sowib i ananin

Support de caoutchouc
Rubber Mount...eceeea-s

Rondelle-frein &
Tockwasher 8 «.visnsess

---------

---------

.........

Vis d'assemblage & téte hexagonale

M8 X 1.25 X 12

Hexagonal Head Cap Screw M8 X

L2558 I8 euwmin St aTatelels

Bride

Rondelle rectangulaire

Reinforcement Plate.....

Vis d'assemblage 3 téte hexagonale

M8 X 1.25 X 20

Hexagonal Head Cap Screw M8 X

1025 X 20 ovisis sl cee s

0.3

0.3

0.1

0.1

(BRI

0.1

Bl

D12






CARROSSERTIE/BODY PARTS

Rl

L

N 10
N 11
N 12
N 13

N 1k

N 15
16
N L7

18

2.
22

23

200 062 565

222

Thi
Thy
ThY
Th8

223

Thh
Thh
Th

Th2

# 735 009 018

061
025
006
006
ol6
00T
009
050
001
017

059

201
006
010
011
006
005
olollt
001
000
009

000

2542 00

080

081

022
053
062
016

861

003
053

001

251

265

013
00k
000

000

Vis d'assemblage a téte hexagonale
M6 X 1.00 X 25

Hexagonal Head Cap Screw M6 X

3 B S e A R
Rondelle plate 6 X 20 X 2

Flat Washer 6 X 20 X 2
Garde-boue avant

Erent Eenden. oot v e e o
Boite & vent

ey R e e D aradores D 2
Boite & vent

AT RO s e suaveis s Isietess S5a ShavRALR S S
Cuvette & éclaboussures

L I P ) R e A I T R T R TR S5
Filtre & air

R ne el e L A i i R
Protecteur de filtre & air

AT AT B = e T kil i o = U e S
Isolant thermique

Hea b TRSULaTOR vt o v winlalsiaiata o/aie
Attache

Garde-boue arriére

R a0 W ed o e e O S
Raccord

8 i = N P T et

Tube de vidange (13" - 330 mm)

Drain Tube (13" = 330 mm) «sseiss
Rondelle plate 8 X 25 X 1.5

HilateWaahen 8 05 Bl Gy L S0l e
Vis d'assemblage a4 t&te hexagonale
M8 Ea.25 A2

Hexagonal Head Cap Screw M8 X

e R S e e S Tt e ey
Plaque matricule droite

Side Panel iRoH: iisammes e st -
Décalgue (blanc)

TSt i e e e et e
Bande (92" - 2337 mm)

Stripe (921 =337 M. e elite s
Rondelle de caoutchouc

Rubbel Washel. dvicsiveasis b seis s
Vis de mécanique a téte goutte de
suif fendue M6 X 1.00 X 15

Machine Screw Truss Head Slotted

ME -0 00 BT whaes e s satiele taiatie sie
Plague matricule gauche

Saide Panel TiaHo e saw s i s st
Plaque matricule avant

B e AR S S e Bl e e Bl o S
Décalque

Gulde du céble
Cable Buildescsves o s sebes vesss

250

b

T

370

13

na

AB
AR

0.5

0.5

0.3

0.1

Qul

aFll
Q.

Q.1

El






CARROSSERIE/BODY PARTS

N 24 228 561 0bLs

N 25 Thy
26 Thiy
o 5o bl

N 28 ool

29 399

N 30 222

N 31 & 35 749

Sl e el
31 T4
32 738

N 33 222

N 3k 224

N 35 228

N 36 & 39 Tho

36 to 39
36 738

N 37 223

N 38 ool

e 39 228

# 735 009 018

013

01k

009

002

R

2530 00

081

el

8012 00

082

00k
005
070

062

061

561

o017

025

861

061

561

065

001
003
001

065

201

ohs

000

001

565

201

045

Ferou d'arrét élastique hexagonal
6 X 1.00
Hexagonal FElastic Stop Nut 6 X
00 Sraatste s o o e SR O T AU
Selle

Housse

BEolt COVER . vsvn e s sisisis avl
Bande de caoutchouc (L1" - 1042 mm)

Rubber Strip (L1" - 1042 mm)
Rondelle plate 8 X 17 X 1.6

Plat Washer 8 X 17 X 1.6 weuiwnwis
Rondelle-frein 8

Loekwarher 8 .o viwesn swmmeniass oee
Vis d'assemblage 4 t&te hexagonale
M8 X 1.25 X 20

Hexagonal Head Cap Screw M8 X

LR e B e I o PR o e A St e
Sac 4 outils (ensemble)

= To )3 HET G chey e SOt S e R SR
Sac & outils

MO SBEEY iy ervidiviesy aye als aiaatars 55
Plague de renfort

Reinforcement Plate....eevevecens
Boulon d'assemblage & té&te hexagonale
M6 X400 % 20

Hexagonal Head Cap Screw M6 X 1.00

Ko 20 erevusiem s Sise e i s iE T aves
Rondelle plate 6.2 X 20 X 2

Flat Washe? 6.2 X 20 X 2 vewiivns
Ecrou d'arrét &lastique hexagonal
& % 1.0D

Hexagonal Elastic Stop Nut 6 X

L) eaanaimsainwre siminte aiein s Ee ety et SR
Support de plagque d'immatriculation
(ensemble)

License Plate Mount Kit.eeeeoeooo.
Support de feu arrisre

B RN il Moot s o pe i e et et e
Vis de mécanique & téte goutte de
suif fendue M6 X 1.00 X 15

Slotted Truss Head Machine Screw

MG X 100 015 sidvads snnnsevesess
Rondelle plate 6.2 X 20 X 2

Flat Washer 6.2 X 20 X 2 e s
Ecrou d'arrét élastique hexagonal
6 X 1.00

Hexagonal FElastic Stop Nut 6 X

i L e e e e e bt b

250

v BB

na

Opt

no

370

Opt

)

na

E:2






RESERVOIR A ESSENCE/FUEL TANK

Teges - pilplo gl Réservoir & essence
1 Ea 5 el Dank e ciauiaaiem vesess s eete
2 T4l 061 0oL Etiquette Can-Am
Gan=Am i Labeliiiicans o sns i s ote sa
3 T4l 062 000 Bande 29" (727 mm)
BEriper 2ol am NI o o e
hos Thh 010 001 Bouchon du réservoir i essence
FuolZ Tank SEa Hiealiitine v et st
5 732 Lol 005 Joint torique
ONRINE S Giarais v slsies s ats saiansits stare
6 570 13§1 00 Bague isolante en caoutchouc
(€ OS] 2o i oty SO I S HSNE S et it
¥ T4l 021 002 Robinet d'essence

8 414 1372 00 Conduit d'essence 10" (254 mm)
Myel Lire 10" (254 mm) wiseaiis e
i ] il Conduit d'essence 7" (149 mm)
uel Line T (L9 mml ) crree/ain siens
9 570 0614 00 Fntretoise de caoutchouc
RUBBET ISPECET . s iyemiss soaiesersisissie s
10 TL8 004 ook Support en caoutchouc
Rubber: Mothtiva asivevesivinvsiewoss o o
N 11 224 061 201 Rondelle plate 6 X 20 X 2
HlatWasher 6900 B0/ 20 i srss s
Ne e 228 561 0Ls Eerou d'arrét élastique hexagonal
6 X 1.00
Hexagonal Elastic Stop Nut 6 X
L B B e e e e A e e

# 735 009 018

SR

—

=

55

370

0.3

0.1

0.k

0.1

op Al

0.2

E3






FREIN/BRAKE

N 1

Iy (e

10

14

15

o1
22
23
24

26

Thé
Th6

222

208
Thé

222

746
Thé
T43
743

22

22l
228
Th6
Th6

222

ool
ool

Th6

# 735 009 018

039
018

082

581
081

081

019
026
035
036

063

061
561
100
096
086

081
080
030
061
305

038

033
030

033

010

010

0L5
001

665

005
009
000
001

065

121
0k5
008
001

065

Ll

251

000
000
000
003
00T

001

Pédale de frein

Bralke PBedalis: v seisen Sl e R (e e A
Support de pivot (droit)
e e R e e s aa e

Boulon d'assemblage & téte hexagonale M8 X
1425 X 2D

Hexagonal Head Cap Screw M8 X 1.25 X 20
Ferou d'arrét &lastique hexagonal 8 X 1.25

Hexagonal Flastic Stop Nut 8 X 1.25 ...
Arrét réglable

S oo e SR e e
Boulon d'assemblage & téte hexagonale M8 X
1.25 % 16

Hexagonal Head Cap Screw M8 X 1.25 X 16
Support de pivot (gauche)

Biere Mo SR e o e e
Jambe de force

TOTGUE BTN o wiers scoinie nisieinie soarsinreinieioms be sominie
Douille

BUSHITIE . i oo sietorm silsti e s stes aiareieiss st vuis e
Douille de caoutchoue

Rubber CusHions vew e smielsevss o Sl
Boulon d'assemblage a t&te hexagonale M6 X
100 X 30

Hexagonal Head Cap Screw M6 X 1.00 X 30
Rondelle plate 6 X 12 X 1.5

Tligt. Washer! 6 0 T2 105 v e i wevss e
Ecrou d'arrét élastique hexagonal 6 X 1.00

Hexagonal Elastic Stop Nut 6 X 1.00 ...
Douille

I vt el o 0 o S LA W S L e o i
Rouleau

RO e ssienlniamiels sreieieiots avn sivierelsieosiass sl sisee
Boulon d'assemblage a4 t&te hexagonale M8 X
1.25 X 60

Hexagonal Head Cap Screw M8 X 1.25 X 60
Rondelle plate 8

Flat Washer 8.
Rondelle plate 8

Flat Washer 8
Tige de frein

Brake Roduasiies inine s s eniirsisisie s Naieeies
Ferou &4 6 pans M6 X 1.00

Hexagonal Nub M6 X 1.00 s eesine enssse e
Ressort

SDPITIE cominm wsie s preus ais oo sisl el as a7 aos oy veis &
Levier de frein arriére

Bear: Brake NP lienita ¢iaieiestarare sisaieslsle. s
Barillet

etz ieteAl e oo ol S L S e e e e S e A &
Ferou de réglage

BATUBEET T e e niarannis, o Boseveislis ous as el lotio dia =
Plateau de frein arriére (magnésium)

Rear Backing Plate (Magnesium) ........
Came

0.2

Q.2

Al

0.2

0.2

0.2

0.2

E4






FREIN/BRAKE

27
28

N 29

30
]
32
33
34
35

N 36

37

38

# 735 009 018

(32
132

222

Th6
732
46
TU3

Tho

43
Tu3

106
304

063

016
103
016
032
303
026

551

020

029

039

000

000

005
000
00k
009
002
000

065

000

008

002

Joint de feutre

Rallf: BEgl .. e vecaisiosies v R ORI
Ressort de levier de frein

Rear Brake Arm Spring..... T T e T
Boulon d'assemblage & téte hexagonale M6 X
L4000 & 35

Hexagonal Head Cap Screw M6 X 1.00 X 35
Entretoise de plateau de frein

Backing Plate SPECET: sovsiiis s vaiiavios e
Anneau d'étanchéité

SEg) RINE o0 viostaision Y T T s s b N
Entretoise (c&té gauche)

SPReeN e E Cnlin s naie et s almata e iaree viaave
Sabot de frein (magnésium) paire

Brake Shoe (Magnesium) Seb...ueceau. Sytas
Ressort

SPPITE . v eine R SN B PR e Ve
Rondelle

WSRO o s siler s ohia saeisainiie n s aiayalie) w nii¥on o o alt
Vis de mécanigue & téte cylindrique large,
fendue M5 X 0.80 X 10

Machine Screw Pan Head Slotted M5 X

OO DN LIS Jy eersiatehaos i st e lara vass, avs e e e e e
Enduit d'étanchéité # 271 bleu - forte
résistance

Lock N'Seal # 271 Blue - High Strength.
Plateau de frein avant

Front Backing PUSES. .o o maics e oaieie o
Levier de frein avant

Tront: Brakel A e wesnsg ol S e v e

250-370
2

Ak

Mo

b BB

0.2

0.2

0.3
0.2

0.3

0.2

0.3

0.1

E5






ROUE AVANT/FRONT WHEEL

I

10
IGiE
12
i3
1k
15
16
17
18

19

9
g

Th3
43
Th3

223

43

Th3

743

T43

Th3

# 735 009 018

050
019
027

061

020

012
012
015
01k
025
705
015
015
015

052

005
003
002

0265

000

002
003
005
000
006
001
000
002
003

002

8012 00

081
022
010

00T

00T

oot

007

00T

015
000
000

001

002

005

006

00T

Roue avant

Front Wheel Assembly....oeeeess 5 e AN
Moyeu avant

Front Hob. e e S L e P e L S e
Epaulement de rai

Spoke Flange..... B8 4 e el A n it e kel e etea o wlle
Vis de mécanique a téte plate fendue M6 X
QO 0 12

Machine Serew Flat Head Slotted M6 X

Toa00 B0 0B S0 e love Sudlusasiavinsie nes she blasa e S0
Enduit a'8tanchfité # 271 bleu - forte ré-
sistance

Tock N'Seal # 271 Blue - High Strength.
Rai (235 mm)

Spoke (B35 M) +vewn s o
Rai (215 mm)

Srolne. (215 D) [wwnins weseieiisiier sl sEiss
Jante

Raccord

NIpDles e ety avs Satainiaisss aun snemininioreinie Bin Aliniiass
Entretoise de roulement

SPACET  biee oieis sip sinjeinisn S e e e
Roulement & bllles

BEATTIE Y «e sreterive siaeansiissieieiois seeisielar selarale
Jante (acier chrome)

Rin (Chrome: Steel ). i o L e
Jante (alliage, profil haut)

Rim (Alloy High Profile)..csesasssses o
Jante (alliage, profil bas)

Rim (All6y Tow Profile).s e savedis o i
Plaque de retenue jante/pneu # WML

Rim Tiock # WML .owwasias T OIS DI A B
Rondelle-~frein 8

TOCEWaSHEn: B At s s s st s e g e | 02
Ecrou hexagonal M8 X 1.25 X 6

Hexagoral Nut M8 X 1,25 K 6w v sivainss
Garniture de jante

R TLIREE dewes sty RV e e Al e
Chambre a air (300 X 21)

Tabe (SO0 F00). tns 5w s b ar cupinteioimer it it lecn
Pneu & profil prononcé, Trelleborg (4 plis)
300-21

Tire Knobby Trelleborg (4 Ply) 300-21 .
Pneu & profil prononcé, Yokohama (4 plis)
300-21

Tire Knobby Yokohama (L4 Ply) 300-21 .
Pneu & profil prononcé, Cheng Shin (2 plis)
300-21

Tire Knobby Cheng Shin (2 Ply) 300-21 .
Pneu & profil prononcé, Cheng Shin (4 plis)
300-21

Tire Knobby Cheng Shin (4 Ply) 300-21 .
Pneu A profil prononcé, Yokohama (2 plis)
300-21

Tire Knobby Yokohama (2 Ply) 300-21 ...

250-370
1

1

85 &

20

Lo

Opt
Opt

Opt

Opt

Opt

Opt

Opt

Opt

0.6

1.0

1.6

0.6
0.6

0.3

013

E6






ROUE AVANT/FRONT WHEEL

19 743 007 008

# T35 009 018

Pneu a profil prononcé, Dunlop (4 plis)
300-21

Tire Knobby Dunlop (4 Ply) 300-21

250-370

0.3

E 7






ROUE ARRIERE/REAR

137
Lto
1

2

13

Th3
Th3
Th3
732
43
743
743
43
TL3
Th3
T43
Th3
Th3
T43
743
Th3
T43
43
TL3
TL3
T43
TL3
T43
o2k

222

228

Th3

# 735 009 018

0k9
oko
025
T06
012
012
012
016
01k
oL3
0k3
043
ok3
0L3
ok3
oL3
oL3
043
oL3
ok3
ok3
043
037
081

084

581

ook

WHEEL
009
009
005
000
005
006
oot
006
000
021
020
010
011
012
022
013

01l

01T
018
019
000
e

565

ohs5

002

Roue arrigre

RegitWHEE1S an cnieitivainrvaia sl aaleliiets s atere
Moyeu arriére

e o e e T s o U = I B s

Roulement & billes

Bearang R e S e e e e e
Rai extérieur, 90 degré (197 mm)

Outside Spoke 90 Degree (197 mm) v.....
Rai intérieur, 100 degré (197 mm)

Inside Spoke 100 degree (197 mm) ......
Rai intérieur, 110 degré (18L mm)

Inside Spoke 110 degree (184 mm) ......
Jante

Pignon de chaine & 38 dents

Brrocket. 30 Teeth. eies vs samsion o saiessis
Pignon de chaine & L0 dents

Sprocket. UE Teeth. i se vusssasos valsenss
Pignon de chaine a L2 dents

Sprocket A Teatl: Cod vinn 5 veimme St
Pignon de chafne & Ul dents

Srwopket Ul Pasth oLl o s e
Pignon de chaine d L6 dents

DHRookEE. Lo Tasth. oo\ dovies waam s s
Pignon de chaine & 47 dents

BErEakat W el sl s vo bs e
Pignon de chafne & L8 dents

Sprocket UB TEEth: v: sv isie an o bmieieiais aisiios
Pignon de chalne & 50 dents

Sprocket 50 TaatH . oo dmins saveminse sbal s
Pignon de chafne a 52 dents

Bprocket 'S2 Teebls oovvivuaas o aanlen ve o
Pignon de chaine & 5L dents

Sprocket (Bl Toeth vu e uislves S s s o
Pignon de chaine i 56 dents

Surenlet (56 Teeth e e whiv ovbami b
Pignon de chaine a 58 dents

Sprocket 58 Teeth. . v sies vasi sioviissi ot
Pignon de chafne & 60 dents

EPEOCket 60 Teolhasssn st semmmin sos
Couvercle

Rondelle plate 8 X 17 X
Flat Washer 8 X 17 X
Boulon d'assemblage & t
1.25 % U5
Hexagonal Head Cap Screw M8 X 1.25 X 45
Ferou d'arrét €lastique hexagonal 8 X 1.25
Hexagonal Elastic Stop Nut 8 X 1.25 ...
Essieu arrisgre
Rear Axle s v varoniasrs sanmieas o vatelens

na

250-370

1

1

10
10

20

Lo

Opt
Opt
Opt

Opt

Opt
Opt
Opt
Opt

Opt

ES8






ROUE ARRIERE/REAR WHEEL 250-370

1k T46 034 002 Rondelle 17.7 X 30 X 3 2
Washer e 30 [0 B8 ahravnins va b aatsn s -
15 T4é& 017 000 Came d'ajustement 2
LR o MBS e R R o SR R L
16 T46 016 000 Entretoise (c6té droit) 1
SPACEY RaH. aie s ot aveseteeiateisra s siets &
i T32 102 001 Anneau de retenue d'huile 25 X 38 X 7 1
Sead. P51 IIB I T S Sen it et s
18 732 104 001 Anneau de retenue d'huile 26 X 47 X 6 1
Seallh e SRS S s
N 19 T46 035 00k FEerou hexagonal 16 X 1.5 i
Hexagonal Nut 16 X 1.5 vvevenen R
20 T43 021 000 Garniture de jante 1
Ritl TIAET . wa sins 3 esier Riama ety erata ok e et AT e G
21 T43 011 o002 Chambre & air 1
O b it e e o s e e e e e S irenaia
2p TL3 006 012 Pneu & relief prononcé, Dunlop (L4 plis)
500-18 3
Tire Knobby Dunlop (4 Ply) 500-18 .....
23 743 04T 000 Chaine Reynold # 110054 (rouleau de 25') Opt
Chain Reynold # 110054 (25 ft. roll)...
743 0L4T o001 Chaine diamond A 250/148 (rouleau de 25') Opt
Chain Diamond A 250/148 (25 ft. roll)..
Th3 04T 002 Chalne Shima ES-520 (rouleau de 25') Opt
Chain Shima ES-520 (25 ft. roll).......
743 047 003 Chalne Daido 520T (rouleau de 25') Opt
Chzin Paide 5200 (25 BHL FOT1 s os s
T43 oLT o0k Chalne Takasago 520 (rouleau de 25') Opt
Chain Takasago 520 (25 £t. rold ). isves
* T43 0oL7 005 Chaine Regina 520 (rouleau de 25') AB
Chain Reging 520 (25 F£b: r0ll)ieves onos AR
2k T43 0oLk 000 Demi-maillon (chaine Reynold) Opt
Half Link (Reynold Chain)..es eseesessos
743 okl 001 Demi-maillon (chaine Diamond) Opt
BElf Tank  (Distond CHEain) e se e o o
743 Ohk Qo2 Demi-maillon (chaine Shima) Opt
Halit Tink A0 Shima ha i et s s s at e
743 obh ook Demi-maillon (chaine Takasago) Opt
Half Tink (Takasazt: CHAIN e« s voncens o
25 Th3 045 000 Maillon de raccord (chaine Reynold) Opt
Master Link (Reynold Chain)....cee.e...
T43 045 001 Maillon de raccord (chafine Diamond) Opt
Master Link (Diamond Chain)....ceeeosss.
743 okbs5 002 Maillon de raccord (chalne Shima) Opt
Master Link (Shime THAIT ) weieeneais e s
743 0ohs5 003 Maillon de raccord (chaine Daido) Opt
Master Tink (Daido ChETN ), s cess
743 045 ookb Maillon de raccord (chatne Takasago) Opt
Master Link (Takasago Chain)...:..ses.s
743 0oLks 005 Maillon de raccord (chaine Regina) AB
Master Link (Regina Chain)eeesesessesos AR
26 T43 0L6 000 Maillons (ensemble), chaine Reynold Opt
Link Kit " (Reynold CHREIN) s e e svesianio
743 046 001 Maillons (ensemble), chafne Diamond Opt

Lintk Kih  (Dismond CHEIR Y. v tete sa ekt

# T35 009 018






ROUE ARRIERE/REAR WHEEL 250-370

26 743 0ok6 002 Maillons (ensemble), chaine Shima Opt =
Tiink Kty Uahina THain ). i scems cesviaeit
T43 0L6 003 Maillons (ensemble), chaine Daido Opt &
Linik K1t (Daide: Chasn Jis sieosmm s seehas
743 0L6 oob Maillons (ensemble), chaine Takasago Opt =
Link Kit (Tekassgo CHEIN). «omeans oorems
* Longueur de chaine standard: 112 maillons
Standard Chain Lenght s AT2 Liinks

# 735 009 018
E 10



M el
§

L . . “‘,
g =Kl -
Erl ‘S v
A ~
"1 o o
> ’ "=
4 | - L x
i ‘o .
1 "

i - 1
£ S
. =,
o



ik




7 7
o

Lithographié au Canada

)
°
@
c
]
(&}
£
=
o
£
=




